

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07_03_2025
Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 835 793,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 835 793,50	385 516,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 221 310,14

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

07_03_2025

Stavba:

Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 835 793,50	2 221 310,14	
SO 01	Místnost č.131	102 515,59	124 043,86	STA
SO 02	Místnosti č. 132,135,137-chodba	199 909,90	241 890,98	STA
SO 02-01	Místnost č.132	61 234,88	74 094,20	Soupis
SO 02-02	Místnost č.135	100 623,66	121 754,63	Soupis
SO 02-03	Místnost č.137	38 051,36	46 042,15	Soupis
SO 03	Místnost č.134- zasedací místnost	141 340,47	171 021,97	STA
SO 04	Sociálky místnosti č. 136 A, 136 B, 136 C	54 461,77	65 898,74	STA
SO 05	Budoucí sociálky místnost č.140	248 347,67	300 500,68	STA
SO 06	Místnost č.138	49 613,61	60 032,47	STA
SO 07	Místnost č.139	530 127,90	641 454,76	STA
SO 08	Místnost č.141	98 255,15	118 888,73	STA
SO 09	Místnost č. 142	123 178,04	149 045,43	STA
SO 10	Elektroinstalace	288 043,40	348 532,51	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 01 - Místnost č.131

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			102 515,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 515,59	21,00%	21 528,27
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		124 043,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: **SO 01 - Místnost č.131**

Místo: Karlovy Vary

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	102 515,59
9 - Bourací práce, demontáže	3 572,65
998 - Přesun hmot	6 086,14
HSV - Bourací práce, demontáže	53 579,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 579,58
PSV - Práce a dodávky PSV	39 277,22
776 - Podlahy povlakové	27 214,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 062,41
997 - Přesun sutě	1 059,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 01 - Místnost č.131

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 102 515,59

D 9		Bourací práce, demontáže					3 572,65	
1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	35,892	87,28	3 132,65	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112 VV stěna dveře VV 3,710*1,0 3,710 VV stěna vlevo dveří VV (3,210*1,0)+(1,460*1,0) 4,670 VV stěna naproti dveřím VV 4,36*1,0 4,360 VV stěna vpravo dveří VV 4,68*1,0 4,680 VV strop VV (3,710*4,68)+(1,46*0,76) 18,472 VV Součet 35,892						
2	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	38,900	6,48	252,07	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021 VV dveře VV (2*2,26)+1,0 5,520 VV okna VV (2*1,30+2*2,83)+(2*1,30+2*2,83)+(2*1,38+2*2,83)+(2*1,39+2*2,83) 33,380 VV Součet 38,900						
3	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	17,457	8,97	156,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113 VV zakrytí dveří VV 2,26*1,0 2,260 VV okna VV (1,30*2,83)+(1,30*2,83)+(1,38*2,83)+(1,39*2,83) 15,197 VV Součet 17,457						
4	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	18,330	1,71	31,34	CS ÚRS 2025 01
		VV 17,457*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 18,330						

D 998		Přesun hmot					6 086,14	
5	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,731	2 228,54	6 086,14	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003						

D HSV Bourací práce, demontáže 53 579,58

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					53 579,58	
6	K	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů	m2	18,472	130,82	2 416,51	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131111 VV plocha stropu VV (3,710*4,680)+(0,76*1,460) 18,472						
7	K	611325418	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	18,472	626,72	11 576,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325418 VV strop VV (3,71*4,680)+(1,46*0,76) 18,472						
8	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	62,436	110,48	6 897,93	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131111 VV stěna dveře VV (3,710*4,30)-(1,0*2,26)"dveře" 13,693 VV stěna vlevo dveří VV (3,210*4,3)+(0,76*4,3)+(1,460*4,30)+(0,76*4,30) 26,617 VV stěna okno-naproti dveřím						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (3,710*4,3)-(1,3*2,83)-(1,30*2,83)*okna		8,595			
			VV stěna pkno-vpravo dveří					
			VV (4,68*4,30)-(1,380*2,380)-(1,39*2,380)		13,531			
			VV Součet		62,436			
9	K	612325419	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	62,436	523,55	32 688,37	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325419					
		VV	stěna dveře					
		VV	(3,710*4,30)-(1,0*2,26)"dveře		13,693			
		VV	stěna vlevo dveří					
		VV	(3,210*4,3)+(0,76*4,3)+(1,460*4,30)+(0,76*4,30)		26,617			
		VV	stěna okno-naproti dveřím					
		VV	(3,710*4,3)-(1,3*2,83)-(1,30*2,83)*okna		8,595			
		VV	stěna pkno-vpravo dveří					
		VV	(4,68*4,30)-(1,380*2,380)-(1,39*2,380)		13,531			
		VV	Součet		62,436			
D PSV			Práce a dodávky PSV				39 277,22	
D 776			Podlahy povlakové				27 214,81	
10	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	18,472	42,06	776,93	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
		VV	plocha podlahy					
		VV	(3,710*4,68)+(1,46*0,76)		18,472			
		VV	Součet		18,472			
11	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	18,472	402,95	7 443,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112					
		VV	plocha podlahy					
		VV	(3,710*4,68)+(1,46*0,76)		18,472			
		VV	Součet		18,472			
12	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	18,472	16,16	298,51	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
		VV	plocha podlahy					
		VV	(3,710*4,68)+(1,46*0,76)		18,472			
		VV	Součet		18,472			
13	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	18,472	256,50	4 738,07	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
		VV	plocha podlahy					
		VV	(3,710*4,68)+(1,46*0,76)		18,472			
		VV	Součet		18,472			
14	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	20,319	524,00	10 647,16	CS ÚRS 2025 01
		VV	18,472*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,319			
15	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	17,070	80,17	1 368,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
		VV	obvod místnosti					
		VV	3,710+3,210+0,76+1,460+0,910+1,54+1,80+4,680-1,0"dveře		17,070			
		VV	Součet		17,070			
16	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	17,411	81,90	1 425,96	CS ÚRS 2025 01
		VV	obvod místnosti					
		VV	3,710+3,210+0,76+1,460+0,910+1,54+1,80+4,680-1,0"dveře		17,070			
		VV	Součet		17,070			
		VV	17,07*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,411			
17	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	1,200	116,20	139,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
18	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	1,200	133,00	159,60	CS ÚRS 2025 01
19	K	998776113	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,228	953,29	217,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776113					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				12 062,41	
20	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	80,908	6,86	555,03	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
		VV	strop					
		VV	(3,71*4,680)+(1,46*0,76)		18,472			
		VV	stěna dveře					
		VV	(3,710*4,30)-(1,0*2,26)"dveře		13,693			
		VV	stěna vlevo dveří					
		VV	(3,210*4,3)+(0,76*4,3)+(1,460*4,30)+(0,76*4,30)		26,617			
		VV	stěna okno-naproti dveřím					
		VV	(3,710*4,3)-(1,3*2,83)-(1,30*2,83)*okna		8,595			
		VV	stěna pkno-vpravo dveří					
		VV	(4,68*4,30)-(1,380*2,380)-(1,39*2,380)		13,531			
		VV	Součet		80,908			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K		784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	80,908	26,45	2 140,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123					
VV				strop					
VV				(3,71*4,680)+(1,46*0,76)		18,472			
VV				stěna dveře					
VV				(3,710*4,30)-(1,0*2,26)"dveře		13,693			
VV				stěna vlevo dveří					
VV				(3,210*4,3)+(0,76*4,3)+(1,460*4,30)+(0,76*4,30)		26,617			
VV				stěna okno-naproti dveřím					
VV				(3,710*4,3)-(1,3*2,83)-(1,30*2,83)"okna		8,595			
VV				stěna pkno-vpravo dveří					
VV				(4,68*4,30)-(1,380*2,380)-(1,39*2,380)		13,531			
VV				Součet		80,908			
22	K		784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	18,472	3,41	62,99	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
VV				plocha podlahy					
VV				(3,710*4,68)+(1,46*0,76)		18,472			
VV				Součet		18,472			
23	K		784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	80,908	101,91	8 245,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103					
VV				strop					
VV				(3,71*4,680)+(1,46*0,76)		18,472			
VV				stěna dveře					
VV				(3,710*4,30)-(1,0*2,26)"dveře		13,693			
VV				stěna vlevo dveří					
VV				(3,210*4,3)+(0,76*4,3)+(1,460*4,30)+(0,76*4,30)		26,617			
VV				stěna okno-naproti dveřím					
VV				(3,710*4,3)-(1,3*2,83)-(1,30*2,83)"okna		8,595			
VV				stěna pkno-vpravo dveří					
VV				(4,68*4,30)-(1,380*2,380)-(1,39*2,380)		13,531			
VV				Součet		80,908			
D		997		Přesun sutě				1 059,04	
24	K		997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,001	4 249,37	4,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
25	K		997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,001	144,72	0,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					
26	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,001	304,50	0,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
27	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,001	13,30	0,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
28	K		997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,026	2 090,00	54,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
D		VRN9		Ostatní náklady				1 000,00	
29	K		094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
VV				hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*4 h					
VV				1		1,000			
VV				Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 02 - Místnosti č. 132,135,137-chodba
Soupis:
SO 02-01 - Místnost č.132

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			61 234,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	61 234,88	21,00%	12 859,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	74 094,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 02 - Místnosti č. 132,135,137-chodba
Soupis: SO 02-01 - Místnost č.132

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	61 234,88
9 - Bourací práce, demontáže	2 427,80
998 - Přesun hmot	196,11
HSV - Bourací práce, demontáže	5 353,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 353,91
PSV - Práce a dodávky PSV	53 257,06
763 - Konstrukce suché výstavby	8 936,65
766 - Konstrukce truhlářské	6 332,67
776 - Podlahy povlakové	19 842,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 137,94
997 - Přesun sutě	1 294,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	4 007,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 02 - Místnosti č. 132,135,137-chodba
Soupis: SO 02-01 - Místnost č.132

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 61 234,88

D 9 Bourací práce, demontáže 2 427,80

1	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	11,260	6,48	72,96	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021					
		VV	dveře-vstupní-lítačky		5,580			
		VV	(2*2,19)+1,2					
		VV	dveře na schodiště		5,680			
		VV	(2*2,19)+1,30					
		VV	Součet		11,260			

2	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	5,475	8,97	49,11	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113					
		VV	zakrytí dveří-vstupní-lítačky		2,628			
		VV	2,19*1,20					
		VV	zakrytí dveří-dveře na schodiště		2,847			
		VV	2,190*1,30					
		VV	Součet		5,475			

3	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	5,749	1,71	9,83	CS ÚRS 2025 01
		VV	5,475*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		5,749			

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	26,305	87,28	2 295,90	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112					
		VV	stěna dveře		2,500			
		VV	2,5*1,0					
		VV	stěna vlevo dveří		5,290			
		VV	5,290*1,0					
		VV	stěna naproti dveřím-bude zbourána		0,000			
		VV	0					
		VV	stěna vpravo dveří		5,290			
		VV	5,290*1,0					
		VV	strop		13,225			
		VV	5,290*2,5					
		VV	Součet		26,305			

D 998 Přesun hmot 196,11

5	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,088	2 228,54	196,11	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003					
--	--	------------	---	--	--	--	--	--

D HSV Bourací práce, demontáže 5 353,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 353,91

6	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 312,91	1 312,91	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121					
--	--	------------	---	--	--	--	--	--

7	M	55331447	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	4 041,00	4 041,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

		P	Poznámka k položce: DZUP					
--	--	---	-----------------------------	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 53 257,06

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 936,65

8	K	763112318.RGS	SDK příčka mezibytová SK 24 tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2x RB (A) 12,5 TI 60+60 mm 40 kg/m3 EI 60 Rw 65 dB	m2	3,806	2 125,23	8 088,63	
---	---	---------------	--	----	-------	----------	----------	--

		VV	otvor-budoucí vstupní dveře do zasedací místnosti-4010*1420- budoucí dveře-stavební otvor 930x2030		3,806			
		VV	(4,010*1,42)-(0,93*2,030)					
		VV	Součet		3,806			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	998763122	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,194	4 371,23	848,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763122								
D	766	Konstrukce truhlářské					6 332,67	
10	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	887,78	887,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001								
11	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,37	121,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728								
13	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01
14	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	35,12	35,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914								
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
16	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,020	2 070,00	41,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766113								
D	776	Podlahy povlakové					19 842,16	
17	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	13,225	16,16	213,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311								
VV			plocha podlahy					
VV			5,29*2,5		13,225			
VV			Součet		13,225			
18	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	13,225	42,06	556,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112								
VV			plocha podlahy					
VV			5,29*2,5		13,225			
VV			Součet		13,225			
19	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	13,225	402,95	5 329,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112								
VV			plocha podlahy					
VV			5,29*2,5		13,225			
VV			Součet		13,225			
20	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	13,225	256,50	3 392,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111								
VV			plocha podlahy					
VV			5,29*2,5		13,225			
VV			Součet		13,225			
21	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	14,548	524,00	7 623,15	CS ÚRS 2025 01
VV 13,225*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,548								
22	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	9,160	80,17	734,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111								
VV			obvod místnosti					
VV			5,29+5,29+2,5-1,3-1,42-1,2"dveře		9,160			
VV			Součet		9,160			
23	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	9,343	81,90	765,19	CS ÚRS 2025 01
VV obvod místnosti 14,548								
VV			5,29+5,29+2,5-1,3-1,42-1,2"dveře		9,160			
VV			Součet		9,160			
VV			9,16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,343		9,343			
24	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	3,920	116,20	455,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311								
VV			1,2+1,3+1,42		3,920			
25	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	3,920	133,00	521,36	CS ÚRS 2025 01
VV 1,2+1,3+1,42 3,920								
26	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,163	1 542,46	251,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776123								
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					14 137,94	
27	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	56,929	6,86	390,53	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
			VV strop					
			VV 5,29*2,5		13,225			
			VV stěna dveře-vstupní					
			VV (2,5*4,010)-(1,2*2,19)*dveře		7,397			
			VV stěna vlevo dveří					
			VV (5,290*4,010)-(1,3*2,19)*dveře schodiště		18,366			
			VV stěna naproti dveřím-bude zbourána					
			VV 0		0,000			
			VV stěna vpravo dveří					
			VV (5,290*4,010)-(1,42*2,0)-(0,72*0,6)*dveře+výklenek		17,941			
			VV Součet		56,929			
28	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	56,929	41,75	2 376,79	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003					
			VV strop					
			VV 5,29*2,5		13,225			
			VV stěna dveře-vstupní					
			VV (2,5*4,010)-(1,2*2,19)*dveře		7,397			
			VV stěna vlevo dveří					
			VV (5,290*4,010)-(1,3*2,19)*dveře schodiště		18,366			
			VV stěna naproti dveřím-bude zbourána					
			VV 0		0,000			
			VV stěna vpravo dveří					
			VV (5,290*4,010)-(1,42*2,0)-(0,72*0,6)*dveře+výklenek		17,941			
			VV Součet		56,929			
29	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	50,000	54,47	2 723,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161203					
30	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	56,929	26,45	1 505,77	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123					
			VV strop					
			VV 5,29*2,5		13,225			
			VV stěna dveře-vstupní					
			VV (2,5*4,010)-(1,2*2,19)*dveře		7,397			
			VV stěna vlevo dveří					
			VV (5,290*4,010)-(1,3*2,19)*dveře schodiště		18,366			
			VV stěna naproti dveřím-bude zbourána					
			VV 0		0,000			
			VV stěna vpravo dveří					
			VV (5,290*4,010)-(1,42*2,0)-(0,72*0,6)*dveře+výklenek		17,941			
			VV Součet		56,929			
31	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	13,225	3,41	45,10	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
			VV plocha podlahy					
			VV 5,29*2,5		13,225			
			VV Součet		13,225			
32	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	56,929	101,91	5 801,63	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103					
			VV strop					
			VV 5,29*2,5		13,225			
			VV stěna dveře-vstupní					
			VV (2,5*4,010)-(1,2*2,19)*dveře		7,397			
			VV stěna vlevo dveří					
			VV (5,290*4,010)-(1,3*2,19)*dveře schodiště		18,366			
			VV stěna naproti dveřím-bude zbourána					
			VV 0		0,000			
			VV stěna vpravo dveří					
			VV (5,290*4,010)-(1,42*2,0)-(0,72*0,6)*dveře+výklenek		17,941			
			VV Součet		56,929			
D	997		Přesun sutě				1 294,62	
33	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,042	4 249,37	178,47	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,042	304,50	12,79	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,714	13,30	9,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
			VV 0,042*17 *Přepočtené koeficientem množství		0,714			
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,042	2 090,00	87,78	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
37	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,042	144,72	6,08	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>D VRN9</i>			<i>Ostatní náklady</i>					
38	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
VV			hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*4 h					
VV			1					
VV			Součet					
					1,000			
					1,000			
<i>D 787</i>			<i>Dokončovací práce - zasklívání</i>					
39	K	787181114	Zasklívání stěn a příček deskami profilovanými sklem profilovaným bez drátěné vložky do profilu PVC jednoduché, šířky skla do 250 mm, výšky přes 2,5 do 3 m	m2	0,720	2 167,78	1 560,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/787181114					
VV			rámeček pro plexisklo					
VV			0,72*1					
VV			Součet					
					0,720			
					0,720			
40	K	918261109	Tabule protihlukových stěn z plexiskla - PMMA rozměru 2 x 3 m a tloušťky 6 mm	m2	0,720	2 838,66	2 043,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/918261109					
41	M	1815101900	Deska z plexiskla plná SAN UVP+ 4 čirá 1 050*6 000 mm	m2	0,720	482,30	347,26	
VV			výklenek do zasedací místnosti					
VV			0,720*1,0					
VV			Součet					
					0,720			
					0,720			
42	K	998787123	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,019	2 933,56	55,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998787123					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 02 - Místnosti č. 132,135,137-chodba
Soupis: SO 02-02 - Místnost č.135

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			100 623,66
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 623,66	21,00%	21 130,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			121 754,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 02 - Místnosti č. 132,135,137-chodba
Soupis: **SO 02-02 - Místnost č.135**

Místo: Karlovy Vary
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 7. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	100 623,66
9 - Bourací práce, demontáže	2 611,96
998 - Přesun hmot	608,39
HSV - Práce a dodávky HSV	4 763,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 149,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 613,42
PSV - Práce a dodávky PSV	92 640,05
763 - Konstrukce suché výstavby	8 376,26
766 - Konstrukce truhlářské	42 775,21
767 - Konstrukce zámečnické	471,93
776 - Podlahy povlakové	14 617,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 666,59
997 - Přesun sutě	3 413,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	11 732,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 02 - Místnosti č. 132,135,137-chodba
Soupis: SO 02-02 - Místnost č.135

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 100 623,66

D 9		Bourací práce, demontáže					2 611,96	
1	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	12,540	6,48	81,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021						
VV		dveře WC			4,740			
VV		(2*1,97)+0,8						
VV		okno			7,800			
VV		(2*1,4)+(2*2,5)						
VV		Součet			12,540			
2	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	5,076	8,97	45,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113						
VV		zakrytí dveří-WC			1,576			
VV		0,8*1,97						
VV		okno			3,500			
VV		1,4*2,5						
VV		Součet			5,076			
3	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	5,330	1,71	9,11	CS ÚRS 2025 01
VV		5,076*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			5,330			
4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	24,665	87,28	2 152,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112						
VV		stěna vpravo zbouraných dveří			4,030			
VV		4,03*1,0						
VV		stěna vlevo dveří			4,030			
VV		4,03*1,0						
VV		stěna naproti dveřím-nové dveře			2,500			
VV		2,5*1,0						
VV		stěna vpravo dveří			4,030			
VV		4,03*1,0						
VV		strop			10,075			
VV		4,03*2,5						
VV		Součet			24,665			
5	K	962086110	Bourání příček nebo přízdívky z pórobetonových tvárnic, tl. do 100 mm	m2	2,500	129,32	323,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962086110						
VV		1*2,5			2,500			
D 998		Přesun hmot					608,39	
6	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,273	2 228,54	608,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003						
D HSV		Práce a dodávky HSV					4 763,26	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					2 149,84	
7	K	346272216.XLA	Přízdívka z tvárnic Ytong Obezdvíka tl 50 mm	m2	3,250	661,49	2 149,84	
VV		obezdvíka nových vstupních dveří s nadsvětlíkem šxv			3,250			
VV		1,25*2,6						
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 613,42	
8	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	3,250	369,76	1 201,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311121						
VV		obezdvíka vstupních dveří,			3,250			
VV		3,25						
VV		Součet			3,250			
9	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	3,250	434,37	1 411,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311141						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		obezdívka vstupních dveří,					
	VV		3,25		3,250			
	VV		Součet		3,250			
D PSV			Práce a dodávky PSV				92 640,05	
D 763			Konstrukce suché výstavby				8 376,26	
10	K	763112318.RGS	SDK příčka mezibytová SK 24 tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2x RB (A) 12,5 TI 60+60 mm 40 kg/m3 EI 60 Rw 65 dB	m2	3,567	2 125,23	7 580,70	
	VV		zapravení otvoru -výklenku do zasedací místnosti stěna					
	VV		vpravo dveří					
	VV		0,87*4,10		3,567			
	VV		Součet		3,567			
11	K	998763122	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,182	4 371,23	795,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763122					
D 766			Konstrukce truhlářské				42 775,21	
12	K	766660441	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s díly a nadsvětlíkem	kus	1,000	4 915,67	4 915,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660441					
13	M	61140516	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,450	10 500,00	36 225,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1*3,45 'Přepočtené koeficientem množství		3,450			
14	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,37	121,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
15	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	35,12	70,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
	VV		1x původní dveře, 1x nové dveře					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	K	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,167	3 328,95	555,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766123					
D 767			Konstrukce zámečnické				471,93	
19	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	1,000	471,93	471,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767641800					
D 776			Podlahy povlakové				14 617,14	
20	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	10,075	16,16	162,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		plocha podlahy					
	VV		4,03*2,5		10,075			
	VV		Součet		10,075			
21	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	10,075	42,06	423,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	VV		plocha podlahy					
	VV		4,03*2,5		10,075			
	VV		Součet		10,075			
22	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	10,075	402,95	4 059,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112					
	VV		plocha podlahy					
	VV		4,03*2,5		10,075			
	VV		Součet		10,075			
23	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	10,075	256,50	2 584,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
	VV		plocha podlahy					
	VV		4,03*2,5		10,075			
	VV		Součet		10,075			
24	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	11,083	524,00	5 807,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,075*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,083			
25	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	7,260	80,17	582,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	VV		obvod místnosti					
	VV		4,03+4,03-0,8"dveře		7,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,260			
26	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	7,405	81,90	606,47	CS ÚRS 2025 01
	VV		obvod místnosti					
	VV		4,03+4,03-0,8"dveře		7,260			
	VV		Součet		7,260			
	VV		7,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,405			
27	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	0,800	116,20	92,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
	VV		0,8		0,800			
28	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	0,800	133,00	106,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,8		0,800			
29	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,124	1 542,46	191,27	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776123					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				14 666,59	
30	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	40,075	6,86	274,91	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
	VV		strop					
	VV		4,03*2,5		10,075			
	VV		stěna dveře-zbourané					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,8*1,97)-(1,4*2,5)"dveře WC,okno		11,084			
	VV		stěna naproti dveřím-bude přízdívka, nové dveře					
	VV		1,0*4,010		4,010			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,71*0,6)-(0,69*0,6)-(0,69*0,6)"výklenky		14,906			
	VV		Součet		40,075			
31	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	40,075	41,75	1 673,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003					
	VV		strop					
	VV		4,03*2,5		10,075			
	VV		stěna dveře-zbourané					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,8*1,97)-(1,4*2,5)"dveře WC,okno		11,084			
	VV		stěna naproti dveřím-bude přízdívka, nové dveře					
	VV		1,0*4,010		4,010			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,71*0,6)-(0,69*0,6)-(0,69*0,6)"výklenky		14,906			
	VV		Součet		40,075			
32	K	784161203	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	50,000	54,47	2 723,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161203					
33	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	51,010	26,45	1 349,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123					
	VV		strop					
	VV		4,03*2,5		10,075			
	VV		stěna dveře-zbourané					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,8*1,97)-(1,4*2,5)"dveře WC,okno		11,084			
	VV		stěna naproti dveřím-bude přízdívka, nové dveře					
	VV		1,0*4,010		4,010			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,71*0,6)-(0,69*0,6)-(0,69*0,6)"výklenky		14,906			
	VV		obezdívka vstupních dveří+nové SDK stěny					
	VV		3,250+(0,87*4,10)+(4,010*1,42)-(0,8*1,97)"dveře		10,935			
	VV		Součet		51,010			
34	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	10,075	3,41	34,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
	VV		plocha podlahy					
	VV		4,03*2,5		10,075			
	VV		Součet		10,075			
35	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	51,010	101,91	5 198,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103					
	VV		strop					
	VV		4,03*2,5		10,075			
	VV		stěna dveře-zbourané					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,8*1,97)-(1,4*2,5)"dveře WC,okno		11,084			
	VV		stěna naproti dveřím-bude přízdívka, nové dveře					
	VV		1,0*4,010		4,010			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,03*4,010)-(0,71*0,6)-(0,69*0,6)-(0,69*0,6)"výklenky		14,906			
	VV		obezdívka vstupních dveří+nové SDK stěny					
	VV		3,250+(0,87*4,10)+(4,010*1,42)-(0,8*1,97)"dveře		10,935			
	VV		Součet		51,010			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				3 413,05	
36	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,344	4 249,37	1 461,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k	t	0,344	304,50	104,75	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
38	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,848	13,30	77,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	0,344*17 "Přepočtené koeficientem množství"		5,848			
39	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,344	2 090,00	718,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
40	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,344	144,72	49,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00	
41	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
		VV	hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*4 h					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				11 732,92	
42	K	787181114	Zasklívání stěn a příček deskami profilovanými sklem profilovaným bez drátěné vložky do profilu PVC jednoduché, šířky skla do 250 mm, výšky přes 2,5 do 3 m	m2	2,090	2 167,78	4 530,66	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/787181114					
		VV	rámeček pro plexisklo					
		VV	(0,69*1)+(0,69*1)+(0,71*1)		2,090			
		VV	Součet		2,090			
43	K	918261109	Tabule protihlukových stěn z plexiskla - PMMA rozměru 2 x 3 m a tloušťky 6 mm	m2	2,090	2 838,66	5 932,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/918261109					
		VV	rámeček pro plexisklo					
		VV	(0,69*1)+(0,69*1)+(0,71*1)		2,090			
		VV	Součet		2,090			
44	M	1815101900	Deska z plexiskla plná SAN UVP+ 4 čírá 1 050×6 000 mm	m2	2,090	482,30	1 008,01	
		VV	výklenky do zasedací místnosti					
		VV	(0,69*1)+(0,69*1)+(0,71*1)		2,090			
		VV	Součet		2,090			
45	K	998787113	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,055	1 820,00	100,10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998787113					
46	K	998787123	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,055	2 933,56	161,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998787123					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 02 - Místnosti č. 132,135,137-chodba
Soupis:
SO 02-03 - Místnost č.137

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 051,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 051,36	21,00%	7 990,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			46 042,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 02 - Místnosti č. 132,135,137-chodba
Soupis: SO 02-03 - Místnost č.137

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	38 051,36
9 - Bourací práce, demontáže	1 903,18
998 - Přesun hmot	238,45
HSV - Bourací práce, demontáže	6 278,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	475,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 802,91
PSV - Práce a dodávky PSV	29 631,43
766 - Konstrukce truhlářské	6 357,85
776 - Podlahy povlakové	8 680,51
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 593,07
997 - Přesun sutě	5 840,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 02 - Místnosti č. 132,135,137-chodba
Soupis: SO 02-03 - Místnost č.137

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 051,36

D 9		Bourací práce, demontáže					1 903,18	
1	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	12,170	6,48	78,86	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021						
		VV nové dveře			5,940			
		VV (2*1,0)+(2*1,97)			6,230			
		VV (2*1,10)+(2*2,015)			12,170			
		VV Součet						
2	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	4,187	8,97	37,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113						
		VV zakrytí dveří			4,187			
		VV (1,0*1,970)+(1,10*2,015)			4,187			
		VV Součet						
3	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	4,396	1,71	7,52	CS ÚRS 2025 01
		VV 4,187*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			4,396			
4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	14,640	87,28	1 277,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112						
		VV stěna dveře			2,470			
		VV 2,47*1,0			2,170			
		VV stěna vlevo dveří			2,470			
		VV 2,170*1,0			2,170			
		VV stěna naproti dveřím			2,470			
		VV 2,47*1,0			2,170			
		VV stěna vpravo dveří			5,360			
		VV 2,17*1,0			14,640			
		VV strop						
		VV 2,170*2,470						
		VV Součet						
5	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,364	1 377,64	501,46	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033641						
		VV nové dveře do budoucí šatna, P 80, stavební otvor 865x2005,						
		VV tl.stěny 210 mm			0,364			
		VV 0,865*2,005*0,21			0,364			
		VV Součet						
D 998		Přesun hmot					238,45	
6	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,107	2 228,54	238,45	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003						
D HSV		Bourací práce, demontáže					6 278,30	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					475,39	
7	K	317168032	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 175 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	475,39	475,39	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168032						
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 802,91	
8	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 312,91	1 312,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121						
9	M	55331447	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	4 490,00	4 490,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: DZUP					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 631,43	
D	766		Konstrukce truhlářské				6 357,85	
10	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	887,78	887,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
11	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,37	121,37	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
13	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01
14	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	35,12	35,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,020	3 328,95	66,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766123					
D	776		Podlahy povlakové				8 680,51	
17	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	5,360	16,16	86,62	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		plocha podlahy					
	VV		2,47*2,170		5,360			
	VV		Součet		5,360			
18	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	5,360	42,06	225,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	VV		plocha podlahy					
	VV		2,47*2,170		5,360			
	VV		Součet		5,360			
19	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	5,360	402,95	2 159,81	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112					
	VV		plocha podlahy					
	VV		2,47*2,170		5,360			
	VV		Součet		5,360			
20	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	5,360	256,50	1 374,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
	VV		plocha podlahy					
	VV		2,470*2,170		5,360			
	VV		Součet		5,360			
21	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, náslapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	5,896	524,00	3 089,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,896			
22	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	3,280	80,17	262,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	VV		obvod místnosti					
	VV		2,170+0,85+0,29+2,170+2,130-0,8-1,330-1,10-1,10"dveře		3,280			
	VV		Součet		3,280			
23	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	3,346	81,90	274,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		obvod místnosti					
	VV		2,170+0,85+0,29+2,170+2,130-0,8-1,330-1,10-1,10"dveře		3,280			
	VV		Součet		3,280			
	VV		3,28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,346			
24	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	4,430	116,20	514,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
	VV		0,8+1,330+1,10+1,20		4,430			
25	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	4,430	133,00	589,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,8+1,330+1,10+1,20		4,430			
26	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,067	1 542,46	103,34	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776123					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				14 593,07	
27	K	784111003	Opřašení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	33,967	6,86	233,01	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
	VV		strop					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,170*2,470		5,360			
	VV		stěna dveře					
	VV		1,10*4,450		4,895			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(2,170*4,450)-(0,8*1,97)*dveře		8,081			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		(2,47*4,45)-(1,30*2,0)*vstup		8,392			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(2,170*4,45)-(1,2*2,015)		7,239			
	VV		Součet		33,967			
28	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	33,967	41,75	1 418,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003						
	VV		strop					
	VV		2,170*2,470		5,360			
	VV		stěna dveře					
	VV		1,10*4,450		4,895			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(2,170*4,450)-(0,8*1,97)*dveře		8,081			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		(2,47*4,45)-(1,30*2,0)*vstup		8,392			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(2,170*4,45)-(1,2*2,015)		7,239			
	VV		Součet		33,967			
29	K	784161203	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	50,000	54,47	2 723,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161203						
30	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	33,967	26,45	898,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123						
	VV		strop					
	VV		2,170*2,470		5,360			
	VV		stěna dveře					
	VV		1,10*4,450		4,895			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(2,170*4,450)-(0,8*1,97)*dveře		8,081			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		(2,47*4,45)-(1,30*2,0)*vstup		8,392			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(2,170*4,45)-(1,2*2,015)		7,239			
	VV		Součet		33,967			
31	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	5,360	3,41	18,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007						
	VV		plocha podlahy					
	VV		2,47*2,170		5,360			
	VV		Součet		5,360			
32	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	33,967	101,91	3 461,58	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103						
	VV		strop					
	VV		2,170*2,470		5,360			
	VV		stěna dveře					
	VV		1,10*4,450		4,895			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		(2,170*4,450)-(0,8*1,97)*dveře		8,081			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		(2,47*4,45)-(1,30*2,0)*vstup		8,392			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(2,170*4,45)-(1,2*2,015)		7,239			
	VV		Součet		33,967			
D	997		Přesun sutě				5 840,15	
33	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,690	4 249,37	2 932,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217						
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,690	304,50	210,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	11,730	13,30	156,01	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
	VV		0,69*17 *Přepočtené koeficientem množství		11,730			
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,690	2 090,00	1 442,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
37	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,690	144,72	99,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611						
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
	VV		hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*4 h					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 03 - Místnost č.134- zasedací místnost

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			141 340,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 340,47	21,00%	29 681,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		171 021,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa

Objekt: SO 03 - Místnost č.134- zasedací místnost

Místo: Karlovy Vary

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	141 340,47
9 - Bourací práce, demontáže	5 144,36
998 - Přesun hmot	196,11
HSV - Bourací práce, demontáže	5 299,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 299,91
PSV - Práce a dodávky PSV	130 700,09
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 255,76
766 - Konstrukce truhlářské	10 140,43
776 - Podlahy povlakové	41 473,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 882,03
997 - Přesun sutě	11 211,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 000,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	43 948,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa

Objekt: SO 03 - Místnost č.134- zasedací místnost

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 141 340,47

D 9		Bourací práce, demontáže					5 144,36	
1	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	37,860	6,48	245,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021					
		VV	dveře-vstupní		4,740			
		VV	(2*1,97)+0,8					
		VV	okna					
		VV	(2*1,30)+(2*2,830)+(2*1,31)+(2*2,83)+(2*1,32)+(2*2,83)+(2*1,31)+(2*2,830)		33,120			
		VV	Součet		37,860			
2	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	19,215	8,97	172,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113					
		VV	zakrytí dveří		1,576			
		VV	0,8*1,97					
		VV	zakrytí oken		14,829			
		VV	(1,30*2,83)+(1,31*2,83)+(1,32*2,83)+(1,310*2,83)					
		VV	plexisklo ve výklencích		2,810			
		VV	(0,72*1)+(0,69*1,0)+(0,69*1,0)+(0,71*1,0)		19,215			
		VV	Součet					
3	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	20,176	1,71	34,50	CS ÚRS 2025 01
		VV	19,215*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,176			
4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	53,760	87,28	4 692,17	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112					
		VV	stěna dveře		7,500			
		VV	7,5*1,0					
		VV	stěna vlevo dveří		4,080			
		VV	4,080*1,0					
		VV	stěna okna		7,500			
		VV	7,5*1,0					
		VV	stěna vpravo dveří		4,080			
		VV	4,080*1,0					
		VV	strop		30,600			
		VV	4,080*7,50		53,760			
		VV	Součet					

D 998		Přesun hmot					196,11	
5	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,088	2 228,54	196,11	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003

D HSV Bourací práce, demontáže 5 299,91

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 299,91	
6	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 312,91	1 312,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121					
7	M	55331446	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	3 987,00	3 987,00	CS ÚRS 2025 01

P Poznámka k položce:
DZUP

D PSV Práce a dodávky PSV 130 700,09

D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa					1 255,76	
8	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	4,000	161,41	645,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151821					
9	K	735192923	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	4,000	152,53	610,12	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192923					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské	10 140,43				
10	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	49,840	76,38	3 806,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766111820					
VV			demontáž kabelek+ vstupních dveří					
VV			5*(2*2)			20,000		
VV			2*(3*2)			12,000		
VV			3*(2,5*2)			15,000		
VV			1,42*2,0			2,840		
VV			Součet			49,840		
11	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	887,78	887,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
12	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	4 330,00	4 330,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,37	121,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
14	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	35,12	70,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
VV			2			2,000		
VV			Součet			2,000		
17	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,018	2 070,00	37,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766113					
D 776			Podlahy povlakové	41 473,54				
18	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	28,565	16,16	461,61	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
VV			plocha podlahy					
VV			4,080*7,5-(0,64*3,180)*výstupek			28,565		
VV			Součet			28,565		
19	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	28,565	42,06	1 201,44	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
VV			plocha podlahy					
VV			4,080*7,5-(0,64*3,180)*výstupek			28,565		
VV			Součet			28,565		
20	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	28,565	402,95	11 510,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112					
VV			plocha podlahy					
VV			4,080*7,5-(0,64*3,180)*výstupek			28,565		
VV			Součet			28,565		
21	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	28,565	256,50	7 326,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
VV			plocha podlahy					
VV			4,080*7,5-(0,64*3,180)*výstupek			28,565		
VV			Součet			28,565		
22	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, náslapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	31,422	524,00	16 465,13	CS ÚRS 2025 01
VV			28,565*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			31,422		
23	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	23,000	80,17	1 843,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
VV			obvod místnosti					
VV			7,5+4,080+7,5+0,9+0,64+3,180-0,8*dveře			23,000		
VV			Součet			23,000		
24	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	23,460	81,90	1 921,37	CS ÚRS 2025 01
VV			obvod místnosti					
VV			7,5+4,080+7,5+0,9+0,64+3,180-0,8*dveře			23,000		
VV			Součet			23,000		
VV			23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			23,460		
25	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	0,800	116,20	92,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
VV			0,8			0,800		
26	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	0,816	133,00	108,53	CS ÚRS 2025 01
VV			0,8			0,800		
VV			0,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,816		
27	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,351	1 542,46	541,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	33 882,03				
28	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	112,166	6,86	769,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
	VV		strop					
	VV		(7,5*4,080)-(0,64*3,180)*výstupek		28,565			
	VV		stěna dveře					
	VV		(7,5*4,320)-(0,720*1,0)-(0,69*1,0)-(0,71*1,0)-(0,8*1,97)*výklenky+dveře		28,014			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		4,080*4,320		17,626			
	VV		stěna okna					
	VV		(7,5*4,320)-(1,3*2,830)-(1,31*2,83)-(1,32*2,83)-(1,31*2,83)		17,571			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(0,9*4,320)+(0,64*4,32)+(3,180*4,32)		20,390			
	VV		Součet		112,166			
29	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	112,166	41,75	4 682,93	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003					
	VV		strop					
	VV		(7,5*4,080)-(0,64*3,180)*výstupek		28,565			
	VV		stěna dveře					
	VV		(7,5*4,320)-(0,720*1,0)-(0,69*1,0)-(0,71*1,0)-(0,8*1,97)*výklenky+dveře		28,014			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		4,080*4,320		17,626			
	VV		stěna okna					
	VV		(7,5*4,320)-(1,3*2,830)-(1,31*2,83)-(1,32*2,83)-(1,31*2,83)		17,571			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(0,9*4,320)+(0,64*4,32)+(3,180*4,32)		20,390			
	VV		Součet		112,166			
30	K	784161203	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	50,000	54,47	2 723,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161203					
31	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	112,166	26,45	2 966,79	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123					
	VV		strop					
	VV		(7,5*4,080)-(0,64*3,180)*výstupek		28,565			
	VV		stěna dveře					
	VV		(7,5*4,320)-(0,720*1,0)-(0,69*1,0)-(0,71*1,0)-(0,8*1,97)*výklenky+dveře		28,014			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		4,080*4,320		17,626			
	VV		stěna okna					
	VV		(7,5*4,320)-(1,3*2,830)-(1,31*2,83)-(1,32*2,83)-(1,31*2,83)		17,571			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(0,9*4,320)+(0,64*4,32)+(3,180*4,32)		20,390			
	VV		Součet		112,166			
32	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	28,565	3,41	97,41	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
	VV		plocha podlahy					
	VV		(7,5*4,080)-(0,64*3,180)*výstupek		28,565			
	VV		Součet		28,565			
33	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	112,166	101,91	11 430,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103					
	VV		strop					
	VV		(7,5*4,080)-(0,64*3,180)*výstupek		28,565			
	VV		stěna dveře					
	VV		(7,5*4,320)-(0,720*1,0)-(0,69*1,0)-(0,71*1,0)-(0,8*1,97)*výklenky+dveře		28,014			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		4,080*4,320		17,626			
	VV		stěna okna					
	VV		(7,5*4,320)-(1,3*2,830)-(1,31*2,83)-(1,32*2,83)-(1,31*2,83)		17,571			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(0,9*4,320)+(0,64*4,32)+(3,180*4,32)		20,390			
	VV		Součet		112,166			
D 997			Přesun sutě	11 211,10				
34	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	1,028	4 249,37	4 368,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,028	304,50	313,03	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	17,476	13,30	232,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		1,028*17 *Přepočtené koeficientem množství		17,476			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,028	2 090,00	2 148,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
38	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,028	144,72	148,77	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					4 000,00	
D VRN9		Ostatní náklady					4 000,00	
39	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
VV		hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*4 hx 4 dělníci						
VV		4			4,000			
VV		Součet			4,000			
D 786		Dokončovací práce - čalounické úpravy					43 948,33	
40	K	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	32,400	313,43	10 155,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/786624121					
VV		7,5*4,320			32,400			
41	M	RMAT0001	žaluzie vertikální textilní	m2	32,400	1 043,00	33 793,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 04 - Sociálky místnosti č. 136 A, 136 B, 136 C

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 461,77
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 461,77	21,00%	11 436,97
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		65 898,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa

Objekt:

SO 04 - Sociálky místnosti č. 136 A, 136 B, 136 C

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	54 461,77
9 - Bourací práce, demontáže	1 591,01
HSV - Bourací práce, demontáže	4,47
998 - Přesun hmot	4,47
PSV - Práce a dodávky PSV	52 866,29
725 - Zařizovací předměty	22 692,68
766 - Konstrukce truhlářské	18 976,77
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 196,84
997 - Přesun sutě	2 038,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa					
Objekt:		SO 04 - Sociálky místnosti č. 136 A, 136 B, 136 C					
Místo:		Karlovy Vary			Datum:		7. 3. 2025
Zadavatel:					Projektant:		
Zhotovitel:					Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 461,77

D 9		Bourací práce, demontáže					1 591,01	
1	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	20,100	5,83	117,18	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021						
		VV	dveře					
		VV	2*1,97+0,8		4,740			
		VV	2*1,97+0,6		4,540			
		VV	2*1,97+0,6		4,540			
		VV	okno					
		VV	(2*0,84)+(2*2,30)		6,280			
		VV	Součet		20,100			
2	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	5,872	8,97	52,67	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113						
		VV	zakrytí okna					
		VV	0,84*2,30		1,932			
		VV	zakrytí dveří					
		VV	(0,8*1,97)+(0,6*1,97)+(0,6*1,97)		3,940			
		VV	Součet		5,872			
3	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	6,166	1,71	10,54	CS ÚRS 2025 01
		VV			5,872*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			
					6,166			
4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	16,162	87,28	1 410,62	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112						
		VV	stěna vstupní dveře					
		VV	1,32*1,0		1,320			
		VV	stěna vlevo dveří					
		VV	(1,30*1,0)+(1,96*1,0)		3,260			
		VV	stěna naproti dveřím se dveřmi a oknem					
		VV	(1,32*1,0)+ (1,32*1,0)+(1,34*1,0)		3,980			
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(1,30*1,0)+(1,960*1,0)		3,260			
		VV	strop					
		VV	(1,30*1,32)+(1,960*1,34)		4,342			
		VV	Součet		16,162			
D HSV		Bourací práce, demontáže					4,47	
D 998		Přesun hmot					4,47	
5	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	1 491,33	4,47	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010						
D PSV		Práce a dodávky PSV					52 866,29	
D 725		Zařizovací předměty					22 692,68	
6	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	216,56	216,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814						
7	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 148,38	3 148,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112001						
8	K	725121502	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem pro ventil	soubor	1,000	5 438,91	5 438,91	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121502						
9	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	1,000	105,72	105,72	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122817						
10	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	168,59	168,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 545,71	4 545,71	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603					
12	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	193,38	193,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653					
13	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	1,000	2 070,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	196,29	196,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291654					
15	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	6000101852	Koš nerezový 20 l , povrch lesklý	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
17	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů šetky závěsné	kus	1,000	195,13	195,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291664					
18	M	55779013	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro mat	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	725291666	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku	kus	1,000	121,95	121,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291666					
20	M	SNL.SLZN57	Nerezový dvojháček, lesklý	kus	1,000	231,28	231,28	
21	K	998725113	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,054	1 449,43	78,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725113					
22	M	SNL.SLZN07	Nerez. dávkovač mýdla 0,5l	kus	1,000	1 102,51	1 102,51	
D 766			Konstrukce truhlářské				18 976,77	
23	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	887,78	2 663,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
24	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	2,000	4 320,00	8 640,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	121,37	242,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
26	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	2,000	205,00	410,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	2,000	220,10	440,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730					
28	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	2,000	483,00	966,00	CS ÚRS 2025 01
29	M	54914138	kování štítové klika/klika	kus	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2025 01
30	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	35,12	105,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
VV					3	3,000		
VV					Součet	3,000		
31	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,059	2 070,00	122,13	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766113					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				11 196,84	
35	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	36,363	6,86	249,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
VV			výška stěny nad obkladem ke stropu- Sv 4140-1800 v obkladu=2340					
VV			strop					
VV			(1,30*1,32)+(1,960*1,340)					
VV			stěna vstupní dveře					
VV			(1,320*2,340)-(0,8*0,34)*dveře					
VV			stěna vlevo dveří					
VV			(1,30*2,340)+(1,96*2,34)					
VV			stěna naproti dveřím se dveřmi a oknem					
VV			(1,320*2,340)+(1,30*2,340)+(1,320*2,340)+(1,30*2,340)+(1,340*2,340)-(0,6*0,340)-(0,6*0,340)-(0,84*1,240)*dveře, okno					
VV			stěna vpravo dveří					
VV			(1,30*2,340)+(1,960*2,340)					
VV			Součet					
VV			36,363					
36	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	36,363	41,75	1 518,16	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003 VV výška stěny nad obkladem ke stropu- Sv 4140-1800 v obkladu=2340 VV strop VV (1,30*1,32)+(1,960*1,340) 4,342 VV stěna vstupní dveře VV (1,320*2,340)-(0,8*0,34)*dveře 2,817 VV stěna vlevo dveří VV (1,30*2,340)+(1,96*2,34) 7,628 VV stěna naproti dveřím se dveřmi a oknem VV (1,320*2,340)+(1,30*2,340)+(1,320*2,340)+(1,30*2,340)+(1,340*2,340)-(0,6*0,340)-(0,6*0,340)-(0,84*1,240)*dveře, okno 13,948 VV stěna vpravo dveří VV (1,30*2,340)+(1,960*2,340) 7,628 VV Součet 36,363								
37	K	784161203	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	50,000	54,47	2 723,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161203								
38	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	36,363	26,45	961,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123 VV výška stěny nad obkladem ke stropu- Sv 4140-1800 v obkladu=2340 VV strop VV (1,30*1,32)+(1,960*1,340) 4,342 VV stěna vstupní dveře VV (1,320*2,340)-(0,8*0,34)*dveře 2,817 VV stěna vlevo dveří VV (1,30*2,340)+(1,96*2,34) 7,628 VV stěna naproti dveřím se dveřmi a oknem VV (1,320*2,340)+(1,30*2,340)+(1,320*2,340)+(1,30*2,340)+(1,340*2,340)-(0,6*0,340)-(0,6*0,340)-(0,84*1,240)*dveře, okno 13,948 VV stěna vpravo dveří VV (1,30*2,340)+(1,960*2,340) 7,628 VV Součet 36,363								
39	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	36,363	101,91	3 705,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103 VV výška stěny nad obkladem ke stropu- Sv 4140-1800 v obkladu=2340 VV strop VV (1,30*1,32)+(1,960*1,340) 4,342 VV stěna vstupní dveře VV (1,320*2,340)-(0,8*0,34)*dveře 2,817 VV stěna vlevo dveří VV (1,30*2,340)+(1,96*2,34) 7,628 VV stěna naproti dveřím se dveřmi a oknem VV (1,320*2,340)+(1,30*2,340)+(1,320*2,340)+(1,30*2,340)+(1,340*2,340)-(0,6*0,340)-(0,6*0,340)-(0,84*1,240)*dveře, okno 13,948 VV stěna vpravo dveří VV (1,30*2,340)+(1,960*2,340) 7,628 VV Součet 36,363								
D 997 Přesun sutě							2 038,18	
40	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,148	4 249,37	628,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217								
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,148	304,50	45,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
42	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,516	13,30	33,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV 0,148*17 'Přepočtené koeficientem množství 2,516								
43	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,148	2 090,00	309,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
44	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,148	144,72	21,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 000,00	
D VRN9 Ostatní náklady							1 000,00	
45	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000 VV hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*4 h VV 1 1,000 VV Součet 1,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 05 - Budoucí sociálky místnost č.140

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			248 347,67
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 347,67	21,00%	52 153,01
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		300 500,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa

Objekt: SO 05 - Budoucí sociálky místnost č.140

Místo: Karlovy Vary

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	248 347,67
9 - Bourací práce, demontáže	2 100,92
HSV - Bourací práce, demontáže	53 525,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 015,67
6 - Bourání, demontáže,úprava povrchů, podlahy a osazování výplní	47 509,81
PSV - Práce a dodávky PSV	192 721,27
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 993,75
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 680,58
725 - Zařizovací předměty	40 403,28
762 - Konstrukce tesařské	442,13
766 - Konstrukce truhlářské	28 824,74
771 - Podlahy z dlaždic	15 592,99
776 - Podlahy povlakové	4 868,90
781 - Dokončovací práce - obklady	75 129,91
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 784,99
997 - Přesun sutě	12 971,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa

Objekt: SO 05 - Budoucí sociálky místnost č.140

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 248 347,67

D		9	Bourací práce, demontáže			2 100,92		
1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	24,071	87,28	2 100,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC vv stěna dveře 4,79*1,0 4,790 stěna vlevo dveří 2,140*1,0 2,140 stěna naproti dveřím 4,79*1,0 4,790 stěna vpravo dveří 2,10*1,0 2,100 strop 4,79*2,140 10,251 Součet 24,071								
D		HSV	Bourací práce, demontáže			53 525,48		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			6 015,67		
2	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	9,261	649,57	6 015,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC vv Příčka WC (1,6*2,10)+(0,4*2,10) 4,200 Příčka šatna 2,10*2,410 5,061 Součet 9,261								
D		6	Bourání, demontáže,úprava povrchů, podlahy a osazování výplní			47 509,81		
3	K	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů	m2	10,272	130,82	1 343,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC vv plocha stropu-budoucí šatna 2,140*1,30 2,782 plocha stropu budoucí sociálky 3,5*2,140 7,490 Součet 10,272								
4	K	611325418	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuksu do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	10,272	626,72	6 437,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC vv plocha stropu-budoucí šatna 2,140*1,30 2,782 plocha stropu budoucí sociálky 3,5*2,140 7,490 Součet 10,272								
5	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	20,420	110,48	2 256,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC vv budoucí šatna stěna dveře (2,140*2,40)-(0,8*1,97)"dveře 3,560 stěna vlevo dveří 1,30*2,40 3,120 stěna naproti dveřím 2,140*2,40 5,136 stěna-vpravo dveří 1,30*2,40 3,120 budoucí sociálky-pouze nad obkladem-v-0,6 stěna dveře 3,5*0,6 2,100 stěna vlevo dveří 2,140*0,6 1,284 stěna naproti dveří 3,5*0,6 2,100 Součet 20,420								
6	K	612135001	Vyrovnění nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	18,459	346,14	6 389,40	CS ÚRS 2025 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001 plocha pod dlažbou uvažovaná výška obkladu 1,8 m obklady stěna dveře (3,5*1,8)-(0,9*1,97)"dveře stěna vlevo dveří 2,140*1,80 stěna naproti dveřím 3,5*1,80 stěna vpravo dveří 2,10*1,80 Součet					
7	K	612323111	Oμίtkα vápenocementovά vnιtních ploch hladkých nanášená ručně jednοvrstvά hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	6,510	194,96	1 269,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612323111 omítka nové příčky-WC (1,5*2,10)+(1,5*2,10)+(0,1*2,10) Součet					
8	K	612325419	Oprava vápenocementové omítky vnιtních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	20,420	523,55	10 690,89	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325419 budoucí šatna stěna dveře (2,140*2,40)-(0,8*1,97)"dveře stěna vlevo dveří 1,30*2,40 stěna naproti dveřím 2,140*2,40 stěna-vpravo dveří 1,30*2,40 budoucí sociálky-pouze nad obkladem-v-0,6 stěna dveře 3,5*0,6 stěna vlevo dveří 2,140*0,6 stěna naproti dveří 3,5*0,6 Součet					
9	K	632451411	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 10 mm	m2	7,490	244,88	1 834,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451411 plocha pdl 3,50*2,140 Součet					
10	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	1 312,91	3 938,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121					
11	M	55331447	záruběň jednοkrídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	4 490,00	4 490,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	55331445	záruběň jednοkrídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	4 430,00	8 860,00	CS ÚRS 2025 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				192 721,27	
D	721		Zdravotechnika - vnιtní kanalizace				5 993,75	
13	K	721140912	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	618,76	618,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140912					
14	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	732,84	2 198,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174005					
15	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	1,000	737,54	737,54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
16	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	3,000	412,17	1 236,51	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043 3					
17	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	1,000	811,97	811,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
18	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50	kus	1,000	75,79	75,79	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105 1					
19	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 110	kus	2,000	150,41	300,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	998721113	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,010	1 384,43	13,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721113								
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 680,58	
21	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	7,000	341,49	2 390,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002 VV 7,0 7,000								
22	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	7,000	69,16	484,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221 VV 7 7,000								
23	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	3,000	185,11	555,33	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401 VV 3 3,000								
24	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	95,82	191,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901								
25	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4"	kus	2,000	266,49	532,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220112								
26	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	3,000	173,64	520,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220152								
27	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,006	860,31	5,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722103								
D		725	Zařizovací předměty				40 403,28	
28	K	722220122	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"	pár	1,000	479,69	479,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220122 VV 1 1,000								
29	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	6 467,25	12 934,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112171								
30	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šifka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 545,71	4 545,71	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603								
31	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	1,000	191,64	191,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652								
32	M	SNL.SLZN07	Nerez. dávkovač mýdla 0,5l	kus	1,000	1 102,51	1 102,51	
33	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	2,000	193,38	386,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653								
34	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	2,000	2 070,00	4 140,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	196,29	196,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291654								
36	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2025 01
37	M	6000101852	Koš nerezový 20 l , povrch lesklý	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
38	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štěrky závěsné	kus	2,000	195,13	390,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291664								
39	M	55779013	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro mat	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
40	K	725291666	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku	kus	2,000	121,95	243,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291666								
41	M	SNL.SLZN57	Nerezový dvojháček, lesklý	kus	2,000	231,28	462,56	
42	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	3 450,59	3 450,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725531101								
43	M	6000234650	Elektrický průtokový ohřivač Clage M 3 EKM 3,5 kW 230 V s pákovou baterií	sada	1,000	5 250,39	5 250,39	

Poznámka k položce:
 hmotnost: 2,8 kg , šířka: 87 mm , délka: 186 mm , barva: bílá , výška: 135 mm , kód výrobce: 1500-17223 , třída energetické účinnosti ohřevu vody: A , výkon: 3,5 kW , napětí: 230 V , značka: Clage
 Malý hydraulicky spínaný průtokový ohřivač s beztlakovou pákovou baterií určený k instalaci pod umyvadlo.

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	248,35	248,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829121 1					
45	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	318,23	318,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102					
46	K	998725113	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,091	1 449,43	131,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725113					
D 762			Konstrukce tesařské					442,13
47	K	762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	10,251	43,13	442,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762512811 plocha pdl 4,79*2,140 Součet					
D 766			Konstrukce truhlářské					28 824,74
48	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	33,306	169,93	5 659,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821 stěna dveře 4,790*2,410 stěna vpravo dveří 2,100*2,410 stěna naproti dveří 4,79*2,410 stěna vlevo dveří 2,140*2,410 Součet					
49	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	33,306	44,31	1 475,79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822 stěna dveře 4,790*2,410 stěna vpravo dveří 2,100*2,410 stěna naproti dveří 4,79*2,410 stěna vlevo dveří 2,140*2,410 Součet					
50	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	10,251	181,01	1 855,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421821 strop 4,79*2,140 Součet					
51	K	766421821-01	Demontáž podlah palubkových	m2	10,251	181,00	1 855,43	
VV VV VV			strop 4,79*2,140 Součet					
52	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	10,251	46,94	481,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766421822 strop 4,79*2,140 Součet					
53	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	887,78	887,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
54	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	2,000	4 320,00	8 640,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,37	121,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
57	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01
58	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
59	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	2,000	220,10	440,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730					
60	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojoiný pravý pro WC kování 72x55mm	kus	2,000	205,00	410,00	CS ÚRS 2025 01
61	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	3,000	483,00	1 449,00	CS ÚRS 2025 01
62	K	766691914	Ostatní práce vyvšení nebo zavšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	3,000	35,12	105,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914 3 Součet					
					3,000			
					3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,059	3 328,95	196,41	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766123								
D		771	Podlahy z dlaždic	15 592,99				
64	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	7,490	16,16	121,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011 VV plocha pdl budoucí sociálky 2,140*3,5 VV Součet								
65	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	7,490	63,00	471,87	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011 VV plocha pdl budoucí sociálky 2,140*3,5 VV Součet								
66	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	7,490	402,95	3 018,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012 VV plocha pdl budoucí sociálky 2,140*3,5 VV Součet								
67	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberce apod.)	m	1,000	50,04	50,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161021								
68	M	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	1,100	188,00	206,80	CS ÚRS 2025 01
VV 1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství								
69	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	7,490	917,52	6 872,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574414 VV plocha pdl budoucí sociálky 2,140*3,5 VV Součet								
70	M	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	8,614	429,00	3 695,41	CS ÚRS 2025 01
VV 7,49*1,15 'Přepočtené koeficientem množství								
71	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	11,240	51,12	574,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115 VV obvod místnosti 2,10+3,5+2,140+3,5 VV Součet								
72	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	7,490	28,08	210,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011 VV plocha pdl budoucí sociálky 2,140*3,5 VV Součet								
73	K	998771113	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,318	1 171,70	372,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771113								
D		776	Podlahy povlakové	4 868,90				
74	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	2,782	16,16	44,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311 VV plocha podlahy-budoucí šatna 2,140*1,30 VV Součet								
75	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	2,782	42,06	117,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112 VV plocha podlahy 2,140*1,30 VV Součet								
76	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	2,782	402,95	1 121,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112 VV plocha podlahy 2,140*1,3 VV Součet								
77	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	2,782	256,50	713,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111 VV plocha podlahy 2,140*1,30 VV Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	3,060	524,00	1 603,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,782*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,060			
79	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	6,080	80,17	487,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	VV		obvod místnosti					
	VV		2,140+1,30+2,140+1,3-0,8"dveře		6,080			
	VV		Součet		6,080			
80	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	6,080	81,90	497,95	CS ÚRS 2025 01
	VV		obvod místnosti					
	VV		2,140+1,30+2,140+1,3-0,8"dveře		6,080			
	VV		Součet		6,080			
81	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	1,000	116,20	116,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
82	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	1,000	133,00	133,00	CS ÚRS 2025 01
83	K	998776113	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,036	953,29	34,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776113					
D	781		Dokončovací práce - obklady				75 129,91	
84	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	28,341	63,00	1 785,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
	VV		uvažovaná výška obkladu 2,10					
	VV		obklady stěna dveře					
	VV		(3,5*2,10)-(0,9*1,97)"dveře		5,577			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		2,140*2,10		4,494			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		3,5*2,10		7,350			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		2,10*2,10		4,410			
	VV		nová příčka -WC					
	VV		(1,5*2,10)+(1,5*2,10)+(0,1*2,10)		6,510			
	VV		Součet		28,341			
85	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	28,341	241,31	6 838,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031					
	VV		uvažovaná výška obkladu 2,10					
	VV		obklady stěna dveře					
	VV		(3,5*2,10)-(0,9*1,97)"dveře		5,577			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		2,140*2,10		4,494			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		3,5*2,10		7,350			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		2,10*2,10		4,410			
	VV		nová příčka -WC					
	VV		(1,5*2,10)+(1,5*2,10)+(0,1*2,10)		6,510			
	VV		Součet		28,341			
86	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	85,023	72,68	6 179,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041					
	VV		uvažovaná výška obkladu 2,10					
	VV		obklady stěna dveře					
	VV		(3,5*2,10)-(0,9*1,97)"dveře		5,577			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		2,140*2,10		4,494			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		3,5*2,10		7,350			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		2,10*2,10		4,410			
	VV		nová příčka -WC					
	VV		(1,5*2,10)+(1,5*2,10)+(0,1*2,10)		6,510			
	VV		Součet		28,341			
	VV		28,341*3 'Přepočtené koeficientem množství		85,023			
87	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	28,761	1 009,73	29 040,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472214					
	VV		uvažovaná výška obkladu 2,10					
	VV		obklady stěna dveře					
	VV		(3,5*2,10)-(0,9*1,97)"dveře		5,577			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		2,140*2,10		4,494			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		3,5*2,10		7,350			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		2,10*2,10		4,410			
	VV		nová příčka -WC					
	VV		(1,6*2,10)+(1,6*2,10)+(0,1*2,10)		6,930			
	VV		Součet		28,761			
88	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	33,075	718,00	23 747,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		28,761*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		33,075			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovaciho	m	10,440	115,69	1 207,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		obklady stěna dveře, výška obkladu 1,8m					
	VV		3,5-0,8"dveře		2,700			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		2,140		2,140			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		3,5		3,500			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		2,1		2,100			
	VV		Součet		10,440			
90	M	19416013	lišta ukončovací nerezová 12,5mm	m	10,962	198,00	2 170,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,44*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		10,962			
91	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	4,000	57,66	230,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115					
	VV		roh					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
92	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	8,000	84,30	674,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142					
93	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	18,459	28,08	518,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211					
	VV		uvažovaná výška obkladu 1,8 m					
	VV		obklady stěna dveře					
	VV		(3,5*1,8)-(0,9*1,97)*dveře		4,527			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		2,140*1,80		3,852			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		3,5*1,80		6,300			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		2,10*1,80		3,780			
	VV		Součet		18,459			
94	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	0,240	761,25	182,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491011					
95	M	SNL.SLZN30	Nerezové zrcadlo 600x400mm	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	
96	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	814,29	942,95	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781103					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 784,99	
97	K	784111001	Opřašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,078	6,33	184,06	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		plocha stropu-budoucí šatna					
	VV		2,140*1,30		2,782			
	VV		plocha stropu budoucí sociálky					
	VV		3,5*2,140		7,490			
	VV		budoucí šatna					
	VV		stěna dveře					
	VV		(2,140*2,40)-(0,8*1,97)*dveře		3,560			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		1,30*2,40		3,120			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		2,140*2,40		5,136			
	VV		stěna-vpravo dveří					
	VV		1,30*2,40		3,120			
	VV		budoucí sociálky-pouze nad obkladem-v-0,5					
	VV		stěna dveře					
	VV		3,5*0,0		0,000			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		2,140*0,5		1,070			
	VV		stěna naproti dveří					
	VV		3,5*0,5		1,750			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		2,1*0,5		1,050			
	VV		Součet		29,078			
98	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,078	25,39	738,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
	VV		plocha stropu-budoucí šatna					
	VV		2,140*1,30		2,782			
	VV		plocha stropu budoucí sociálky					
	VV		3,5*2,140		7,490			
	VV		budoucí šatna					
	VV		stěna dveře					
	VV		(2,140*2,40)-(0,8*1,97)*dveře		3,560			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		1,30*2,40		3,120			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		2,140*2,40		5,136			
	VV		stěna-vpravo dveří					
	VV		1,30*2,40		3,120			
	VV		budoucí sociálky-pouze nad obkladem-v-0,5					
	VV		stěna dveře					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,5*0,0		0,000			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		2,140*0,5		1,070			
	VV		stěna naproti dveří					
	VV		3,5*0,5		1,750			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		2,1*0,5		1,050			
	VV		Součet		29,078			
99	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	10,251	3,41	34,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
	VV		plocha podlahy					
	VV		4,790*2,140		10,251			
	VV		Součet		10,251			
100	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,078	98,21	2 855,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
	VV		plocha stropu-budoucí šatna					
	VV		2,140*1,30		2,782			
	VV		plocha stropu budoucí sociálky					
	VV		3,5*2,140		7,490			
	VV		budoucí šatna					
	VV		stěna dveře					
	VV		(2,140*2,40)-(0,8*1,97)*dveře		3,560			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		1,30*2,40		3,120			
	VV		stěna naproti dveřím					
	VV		2,140*2,40		5,136			
	VV		stěna-vpravo dveří					
	VV		1,30*2,40		3,120			
	VV		budoucí sociálky-pouze nad obkladem-v-0,5					
	VV		stěna dveře					
	VV		3,5*0,0		0,000			
	VV		stěna vlevo dveří					
	VV		2,140*0,5		1,070			
	VV		stěna naproti dveří					
	VV		3,5*0,5		1,750			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		2,1*0,5		1,050			
	VV		Součet		29,078			
D	997		Přesun sutě				12 971,93	
101	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	1,025	4 249,37	4 355,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
102	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,025	304,50	312,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
103	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,025	13,30	13,63	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
104	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,025	2 090,00	2 142,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
105	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,025	144,72	148,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				6 000,00	
106	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
	VV		hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*12 h*2 dělníci					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 06 - Místnost č.138

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 613,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 613,61	21,00%	10 418,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			60 032,47
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: **SO 06 - Místnost č.138**

Místo: Karlovy Vary

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	49 613,61
998 - Přesun hmot	117,82
HSV - Práce a dodávky HSV	7 954,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 502,91
9 - Bourací práce, demontáže	2 451,36
PSV - Práce a dodávky PSV	41 541,52
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	313,94
751 - Vzduchotechnika	1 735,65
766 - Konstrukce truhlářské	7 194,21
776 - Podlahy povlakové	18 607,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 690,05
997 - Přesun sutě	2 087,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 06 - Místnost č.138

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 613,61

D		998	Přesun hmot	117,82				
1	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,079	1 491,33	117,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010						
D		HSV	Práce a dodávky HSV	7 954,27				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 502,91				
2	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 312,91	1 312,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121						
3	M	55331441	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	4 190,00	4 190,00	CS ÚRS 2025 01
P		Poznámka k položce: DZUP						
D		9	Bourací práce, demontáže	2 451,36				
4	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	13,350	6,48	86,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021						
VV		dveře			4,830			
VV		(2*2,015)+0,8						
VV		okno			8,520			
VV		(2*1,38)+(2*2,880)						
VV		Součet			13,350			
5	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	5,550	8,97	49,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113						
VV		zakrytí dveří			1,576			
VV		0,8*1,97						
VV		zakrytí okna			3,974			
VV		1,38*2,88						
VV		Součet			5,550			
6	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	5,828	1,71	9,97	CS ÚRS 2025 01
VV		5,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			5,828			
7	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	26,236	87,28	2 289,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112						
VV		stěna dveře			2,540			
VV		2,54*1,0						
VV		stěna vlevo dveří-bude zbouraná			4,660			
VV		4,660*1,0						
VV		stěna okno			2,540			
VV		2,54*1						
VV		stěna vpravo dveří			4,660			
VV		4,660*1,0						
VV		strop			11,836			
VV		2,54*4,660						
VV		Součet			26,236			
8	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	0,107	142,25	15,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033621						
VV		nové dveře mezi M 138 a M 141, stavební otvor 765x2005, tl.stěny 70 mm			0,107			
VV		0,765*2,005*0,07			0,107			
VV		Součet			0,107			
D		PSV	Práce a dodávky PSV	41 541,52				
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	313,94				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	161,41	161,41	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151821					
10	K	735192923	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	1,000	152,53	152,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192923					
D 751			Vzduchotechnika	1 735,65				
11	K	751511806	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	m	3,100	243,11	753,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511806					
VV			2,5+0,6					
			3,100					
12	K	751512819	Demontáž příruby kovové z potrubí čtyřhranného kovového, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	kus	3,000	258,47	775,41	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512819					
13	K	751512852	Demontáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné z plechového potrubí čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby, průřezu přes 0,280 do 0,560 m2	kus	1,000	206,60	206,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512852					
D 766			Konstrukce truhlářské	7 194,21				
14	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	887,78	887,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
15	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	4 330,00	4 330,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,37	121,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
17	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	194,54	194,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
20	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	35,12	35,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
VV			1					
VV			Součet					
			1,000					
			1,000					
22	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,020	2 070,00	41,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766113					
D 776			Podlahy povlakové	18 607,67				
23	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	12,244	16,16	197,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
VV			plocha podlahy					
VV			(2,54*4,660)+(0,27*1,510)*výklenek					
VV			12,244					
			Součet					
			12,244					
24	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	12,244	42,06	514,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
VV			plocha podlahy					
VV			(2,54*4,660)+(0,27*1,510)*výklenek					
VV			12,244					
			Součet					
			12,244					
25	K	776141112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	12,244	402,95	4 933,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112					
VV			plocha podlahy					
VV			(2,54*4,660)+(0,27*1,510)*výklenek					
VV			12,244					
			Součet					
			12,244					
26	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	12,244	256,50	3 140,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
VV			plocha podlahy					
VV			(2,54*4,660)+(0,27*1,510)*výklenek					
VV			12,244					
			Součet					
			12,244					
27	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, náslapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	13,468	524,00	7 057,23	CS ÚRS 2025 01
VV			12,244*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					
			13,468					
28	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	9,480	80,17	760,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
VV			obvod místnosti					
VV			2,54+2,54+1,230+0,36+0,27+1,510+0,27+1,56-0,8*dveře					
			9,480					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,480			
29	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	9,670	81,90	791,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		obvod místnosti					
	VV		2,54+2,54+1,230+0,36+0,27+1,510+0,27+1,56-0,8"dveře		9,480			
	VV		Součet		9,480			
	VV		9,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,670			
30	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	3,920	116,20	455,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
	VV		1,2+1,3+1,42		3,920			
31	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	3,920	133,00	521,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,2+1,3+1,42		3,920			
32	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,152	1 542,46	234,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776123					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 690,05	
33	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	49,938	6,86	342,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
	VV		strop					
	VV		(2,54*4,66)+(1,51*0,27)"výklenek		12,244			
	VV		stěna dveře					
	VV		(2,54*4,210)-(0,8*2,013)"dveře		9,083			
	VV		stěna vlevo dveří-zbouraná					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna okno					
	VV		(2,540*4,210)-(1,38*2,880)		6,719			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,660*4,210)+(0,27*4,210)+(0,27*4,210)"výklenek		21,892			
	VV		Součet		49,938			
34	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	49,938	41,75	2 084,91	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003					
	VV		strop					
	VV		(2,54*4,66)+(1,51*0,27)"výklenek		12,244			
	VV		stěna dveře					
	VV		(2,54*4,210)-(0,8*2,013)"dveře		9,083			
	VV		stěna vlevo dveří-zbouraná					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna okno					
	VV		(2,540*4,210)-(1,38*2,880)		6,719			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,660*4,210)+(0,27*4,210)+(0,27*4,210)"výklenek		21,892			
	VV		Součet		49,938			
35	K	784161203	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	50,000	54,47	2 723,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161203					
36	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	49,938	26,45	1 320,86	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123					
	VV		strop					
	VV		(2,54*4,66)+(1,51*0,27)"výklenek		12,244			
	VV		stěna dveře					
	VV		(2,54*4,210)-(0,8*2,013)"dveře		9,083			
	VV		stěna vlevo dveří-zbouraná					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna okno					
	VV		(2,540*4,210)-(1,38*2,880)		6,719			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,660*4,210)+(0,27*4,210)+(0,27*4,210)"výklenek		21,892			
	VV		Součet		49,938			
37	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	12,244	3,41	41,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
	VV		plocha podlahy					
	VV		(2,54*4,660)+(0,27*1,510)"výklenek		12,244			
	VV		Součet		12,244			
38	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	49,938	101,91	5 089,18	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103					
	VV		strop					
	VV		(2,54*4,66)+(1,51*0,27)"výklenek		12,244			
	VV		stěna dveře					
	VV		(2,54*4,210)-(0,8*2,013)"dveře		9,083			
	VV		stěna vlevo dveří-zbouraná					
	VV		0		0,000			
	VV		stěna okno					
	VV		(2,540*4,210)-(1,38*2,880)		6,719			
	VV		stěna vpravo dveří					
	VV		(4,660*4,210)+(0,27*4,210)+(0,27*4,210)"výklenek		21,892			
	VV		Součet		49,938			
D 997			Přesun sutě				2 087,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,155	4 249,37	658,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
40	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,155	304,50	47,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
41	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,635	13,30	35,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			0,155*17 'Přepočtené koeficientem množství		2,635			
42	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,155	2 090,00	323,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
43	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,155	144,72	22,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					1 000,00
D VRN9			Ostatní náklady					1 000,00
44	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
VV			hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*4 h		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 07 - Místnost č.139

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			530 127,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	530 127,90	21,00%	111 326,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		641 454,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 07 - Místnost č.139

Místo: Karlovy Vary

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	530 127,90
HSV - Práce a dodávky HSV	144 171,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	97 601,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 597,02
998 - Přesun hmot	5 972,78
PSV - Práce a dodávky PSV	385 956,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	149 516,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	901,09
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	992,73
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 319,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 012,94
762 - Konstrukce tesařské	4 798,77
763 - Konstrukce suché výstavby	25 576,19
767 - Konstrukce zámečnické	7 073,08
776 - Podlahy povlakové	121 107,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	63 657,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 07 - Místnost č.139

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 530 127,90

D HSV Práce a dodávky HSV 144 171,67

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 97 601,87

1	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	99,922	110,48	11 039,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131111					
		VV	Stěna dveře					
		VV	(7,470*3,530)-(0,8*1,97)-(1,33*1,97)"dveře		22,173			
		VV	Stěna vlevo dveří					
		VV	(9,560*3,530)-(1,84*2,60)-(1,79*2,60)-(1,870*2,60)		19,447			
		VV	Stěna naproti dveří					
		VV	7,470*3,530		26,369			
		VV	Stěna vpravo dveří					
		VV	(9,560*3,530)-(0,9*2,015)"dveře		31,933			
		VV	Součet		99,922			
2	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	99,922	284,73	28 450,79	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
		VV	Stěna dveře					
		VV	(7,470*3,530)-(0,8*1,97)-(1,33*1,97)"dveře		22,173			
		VV	Stěna vlevo dveří					
		VV	(9,560*3,530)-(1,84*2,60)-(1,79*2,60)-(1,870*2,60)		19,447			
		VV	Stěna naproti dveří					
		VV	7,470*3,530		26,369			
		VV	Stěna vpravo dveří					
		VV	(9,560*3,530)-(0,9*2,015)"dveře		31,933			
		VV	Součet		99,922			
3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	99,922	71,70	7 164,41	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
		VV	Stěna dveře					
		VV	(7,470*3,530)-(0,8*1,97)-(1,33*1,97)"dveře		22,173			
		VV	Stěna vlevo dveří					
		VV	(9,560*3,530)-(1,84*2,60)-(1,79*2,60)-(1,870*2,60)		19,447			
		VV	Stěna naproti dveří					
		VV	7,470*3,530		26,369			
		VV	Stěna vpravo dveří					
		VV	(9,560*3,530)-(0,9*2,015)"dveře		31,933			
		VV	Součet		99,922			
4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	99,922	181,75	18 160,82	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131					
		VV	Stěna dveře					
		VV	(7,470*3,530)-(0,8*1,97)-(1,33*1,97)"dveře		22,173			
		VV	Stěna vlevo dveří					
		VV	(9,560*3,530)-(1,84*2,60)-(1,79*2,60)-(1,870*2,60)		19,447			
		VV	Stěna naproti dveří					
		VV	7,470*3,530		26,369			
		VV	Stěna vpravo dveří					
		VV	(9,560*3,530)-(0,9*2,015)"dveře		31,933			
		VV	Součet		99,922			
5	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	7,141	4 591,30	32 786,47	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/635211121					
		VV	plocha pdl					
		VV	9,56*7,47*0,10		7,141			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 597,02	
6	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	21,597	154,09	3 327,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133					
		VV	sprchy					
		VV	4*(2,20*2,10)+(3*0,1)		18,780			
		VV	18,78*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,597			
7	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	3,420	8 088,08	27 661,23	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052211					
		VV	bazénky do úrovně podlahy M 139					
		VV	(2,80*0,3*1,0)+(2,8*0,3*1,0)+(2,80*0,3*1,0)+(3*0,3*1,0)		3,420			
		VV	Součet		3,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2	m2	71,413	134,54	9 607,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081313					
VV			plocha pdl M 139					
VV			9,56*7,47		71,413			
VV			Součet		71,413			
D		998	Přesun hmot				5 972,78	
9	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,005	1 491,33	5 972,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				385 956,23	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				149 516,80	
10	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	99,922	6,33	632,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
VV			Stěna dveře					
VV			(7,470*3,530)-(0,8*1,97)-(1,33*1,97)"dveře		22,173			
VV			Stěna vlevo dveří					
VV			(9,560*3,530)-(1,84*2,60)-(1,79*2,60)-(1,870*2,60)		19,447			
VV			Stěna naproti dveří					
VV			7,470*3,530		26,369			
VV			Stěna vpravo dveří					
VV			(9,560*3,530)-(0,9*2,015)"dveře		31,933			
VV			Součet		99,922			
11	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	99,922	25,39	2 537,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
VV			Stěna dveře					
VV			(7,470*3,530)-(0,8*1,97)-(1,33*1,97)"dveře		22,173			
VV			Stěna vlevo dveří					
VV			(9,560*3,530)-(1,84*2,60)-(1,79*2,60)-(1,870*2,60)		19,447			
VV			Stěna naproti dveří					
VV			7,470*3,530		26,369			
VV			Stěna vpravo dveří					
VV			(9,560*3,530)-(0,9*2,015)"dveře		31,933			
VV			Součet		99,922			
12	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	99,922	98,21	9 813,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
VV			Stěna dveře					
VV			(7,470*3,530)-(0,8*1,97)-(1,33*1,97)"dveře		22,173			
VV			Stěna vlevo dveří					
VV			(9,560*3,530)-(1,84*2,60)-(1,79*2,60)-(1,870*2,60)		19,447			
VV			Stěna naproti dveří					
VV			7,470*3,530		26,369			
VV			Stěna vpravo dveří					
VV			(9,560*3,530)-(0,9*2,015)"dveře		31,933			
VV			Součet		99,922			
13	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	19,464	4 249,37	82 709,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,464	304,50	5 926,79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	330,888	13,30	4 400,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			19,464*17 'Přepočtené koeficientem množství		330,888			
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	19,464	2 090,00	40 679,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
17	K	997211611	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	19,464	144,72	2 816,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				901,09	
18	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	2,000	412,17	824,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
VV			k dřezu					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
19	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	75,79	75,79	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105 dřez 1	1,000				
20	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	964,20	0,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721103					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	992,73				
21	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	345,32	690,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003 k dřezu 2	2,000				
22	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	2,000	57,63	115,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221 2	2,000				
23	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	1,000	185,11	185,11	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401 dřez 1 Součet	1,000 1,000				
24	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	860,31	1,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722103					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	11 319,20				
25	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	3 450,59	3 450,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725531101					
26	M	6000234650	<i>Elektrický průtokový ohřivač Clage M 3 EKM 3,5 kW 230 V s pákovou baterií</i>	sada	1,000	5 833,77	5 833,77	
P			<i>Poznámka k položce: hmotnost: 2,8 kg , šířka: 87 mm , délka: 186 mm , barva: bílá , výška: 135 mm , kód výrobce: 1500-17223 , třída energetické účinnosti ohřevu vody: A , výkon: 3,5 kW , napětí: 230 V , značka: Clage Malý hydraulicky spínaný průtokový ohřivač s beztlakovou pákovou baterií určený k instalaci pod umyvadlo.</i>					
27	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	332,25	332,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121					
28	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 220,54	1 220,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821325 ke dřezu 1	1,000				
29	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50	kus	1,000	181,98	181,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725869204					
30	M	55161116	<i>uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50</i>	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	998725103	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013	1 005,57	13,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725103					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 012,94				
32	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	0,905	43,28	39,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810 otopné těleso 1,56*0,58 Součet	0,905 0,905				
33	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	0,905	1 010,88	914,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735119140 montáž OT z vlastních zásob investora 1,56*0,58	0,905				
34	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	0,905	32,72	29,61	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192911 otopné těleso stávající 1,56*0,58 Součet	0,905 0,905				
35	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	0,905	27,45	24,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811 1,56*0,58	0,905				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	998735113	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	2 232,78	4,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735113					
D		762	Konstrukce tesařské				4 798,77	
37	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	24,000	61,37	1 472,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762512261					
VV			nosná kce nové podlahy nad bazénky					
VV			4*3		12,000			
VV			4*3		12,000			
VV			Součet		24,000			
38	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,320	8 570,00	2 742,40	CS ÚRS 2025 01
VV			nosná kce nové podlahy nad bazénky					
VV			4*(4*0,1*0,1)		0,160			
VV			4*(4*0,1*0,1)		0,160			
VV			Součet		0,320			
39	K	998762113	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,176	3 315,28	583,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762113					
D		763	Konstrukce suché výstavby				25 576,19	
40	K	763132624	Podhled ze sádkartonových desek - samostatný požární předěl montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	71,413	137,22	9 799,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132624					
VV			plocha stropu					
VV			9,56*7,47		71,413			
VV			Součet		71,413			
41	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	110,690	94,20	10 427,00	CS ÚRS 2025 01
VV			71,413*1,55 'Přepočtené koeficientem množství		110,690			
42	K	763431871	Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných	m2	71,413	35,99	2 570,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763431871					
VV			plocha stropu					
VV			7,47*9,56		71,413			
VV			Součet		71,413			
43	K	998763114	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,026	2 709,31	2 779,75	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763114					
D		767	Konstrukce zámečnické				7 073,08	
44	K	767114811	Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních do 6 m2	m2	5,600	982,67	5 502,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767114811					
VV			2,8*2,0		5,600			
45	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	3,700	424,36	1 570,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161823					
VV			2*1,85		3,700			
D		776	Podlahy povlakové				121 107,88	
46	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	71,413	16,16	1 154,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
VV			plocha podlahy					
VV			9,56*7,47		71,413			
VV			Součet		71,413			
47	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	71,413	42,06	3 003,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
VV			plocha podlahy					
VV			9,56*7,47		71,413			
VV			Součet		71,413			
48	K	776141114	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	71,413	710,71	50 753,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141114					
VV			plocha pdl M 139					
VV			9,56*7,47		71,413			
VV			Součet		71,413			
49	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	71,413	256,50	18 317,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
VV			plocha podlahy					
VV			9,56*7,47		71,413			
VV			Součet		71,413			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	28411050	dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/32/41, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,40mm tl 2,0mm	m2	78,554	524,00	41 162,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		71,413*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		78,554			
51	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	31,560	80,17	2 530,17	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	VV		obvod místnosti					
	VV		9,560+7,470+9,56+7,47-0,9-0,8-0,8"dveře		31,560			
	VV		Součet		31,560			
52	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	32,191	81,90	2 636,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		obvod místnosti					
	VV		9,560+7,470+9,56+7,47-0,9-0,8-0,8"dveře		31,560			
	VV		Součet		31,560			
	VV		31,56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		32,191			
53	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	2,500	116,20	290,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
	VV		0,9+0,8+0,8		2,500			
54	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	2,500	133,00	332,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,5		2,500			
55	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,397	663,53	926,95	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776103					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				63 657,55	
56	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	17,853	104,30	1 862,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783401311					
	VV		plocha stropu-kovový rošt					
	VV		(9,56*7,47)/4		17,853			
	VV		Součet		17,853			
57	K	783304100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí základního nebo základního antikoročního jedonosobného	m2	17,853	113,51	2 026,49	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783304100					
	VV		plocha stropu					
	VV		(9,56*7,47)/4		17,853			
	VV		Součet		17,853			
58	M	24623010	hmota nátěrová epoxidová základní na kovy	kg	1,785	276,00	492,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,853*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,785			
59	K	783305100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí mezinátěru jedonosobného	m2	17,853	102,41	1 828,33	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783305100					
	VV		plocha stropu					
	VV		(9,56*7,47)/4		17,853			
	VV		Součet		17,853			
60	M	24675310	hmota nátěrová PUR krycí rozpouštědlová (email)	kg	2,678	704,00	1 885,31	CS ÚRS 2025 01
	VV		17,853*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,678			
61	K	783307100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího jedonosobného	m2	17,853	106,11	1 894,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783307100					
	VV		plocha stropu					
	VV		(9,56*7,47)/4		17,853			
	VV		Součet		17,853			
62	M	TLR.U21500100100	Barva základní průmyslová polyuretanová dvousložková antikoroční	kg	18,746	2 851,75	53 458,91	
	VV		17,853*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,746			
63	K	783601327	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním rozpouštědlovým	m2	0,905	93,39	84,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601327					
	VV		otopné těleso					
	VV		1,56*0,58		0,905			
	VV		Součet		0,905			
64	K	783601421	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením	m2	0,905	7,39	6,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601421					
	VV		otopné těleso					
	VV		1,56*0,58		0,905			
	VV		Součet		0,905			
65	K	783617111	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jedonosobný syntetický	m2	0,905	130,60	118,19	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617111					
	VV		otopné těleso					
	VV		1,56*0,58		0,905			
	VV		Součet		0,905			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 08 - Místnost č.141

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 255,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 255,15	21,00%	20 633,58
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		118 888,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: **SO 08 - Místnost č.141**

Místo: Karlovy Vary

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	98 255,15
9 - Bourací práce, demontáže	2 733,20
998 - Přesun hmot	13,37
PSV - Práce a dodávky PSV	95 508,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 870,77
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 986,32
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	24 553,32
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	313,94
751 - Vzduchotechnika	2 346,67
766 - Konstrukce truhlářské	14 388,42
771 - Podlahy z dlaždic	36 412,02
776 - Podlahy povlakové	504,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 132,45
997 - Přesun sutě	2 388,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 08 - Místnost č.141

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 98 255,15

D 9		Bourací práce, demontáže					2 733,20	
1	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	18,200	6,48	117,94	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021						
VV		okno			8,800			
VV		(2*2,54)+(2*1,86)						
VV		dveře						
VV		(2*2,0)+0,7+(2*2,0)+0,7			9,400			
VV		Součet			18,200			

2	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	7,524	8,97	67,49	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113						
VV		zakrytí okna			4,724			
VV		1,86*2,54						
VV		zakrytí dveří			2,800			
VV		2*(0,7*2,0)			7,524			
VV		Součet						

3	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	7,900	1,71	13,51	CS ÚRS 2025 01
VV		7,524*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			7,900			

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	29,036	87,28	2 534,26	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112						
VV		stěna dveře			4,660			
VV		4,660*1,0						
VV		stěna okno			3,660			
VV		3,660*1,0						
VV		stěna vpravo dveří			3,660			
VV		3,660*1,0						
VV		stěna naproti dveřím-zbouraná			0,000			
VV		0						
VV		strop			17,056			
VV		3,660*4,660			29,036			
VV		Součet						

D 998		Přesun hmot					13,37	
5	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,006	2 228,54	13,37	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 95 508,58

D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					1 870,77	
6	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	412,17	1 648,68	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043						
VV		4			4,000			

7	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	75,79	75,79	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105						
VV		umyvadlo			1,000			
VV		1						

8	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	1,000	144,37	144,37	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721220801						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

9	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	964,20	1,93	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721103						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 986,32

10	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	4,000	345,32	1 381,28	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003						
VV		4			4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	57,63	230,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221 4		4,000			
12	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	185,11	370,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401 umyvadlo 2 Součet		2,000 2,000			
13	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	860,31	4,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722103					
D		725	Zdravotecnika - zařizovací předměty				24 553,32	
14	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	168,59	168,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
15	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 545,71	4 545,71	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603					
16	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	2,000	3 450,59	6 901,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725531101					
17	M	6000234650	Elektrický průtokový ohřivač Clage M 3 EKM 3,5 kW 230 V s pákovou baterií	sada	2,000	5 833,77	11 667,54	
P			Poznámka k položce: hmotnost: 2,8 kg , šířka: 87 mm , délka: 186 mm , barva: bílá , výška: 135 mm , kód výrobce: 1500-17223 , třída energetické účinnosti ohřevu vody: A , výkon: 3,5 kW , napětí: 230 V , značka: Clage Malý hydraulicky spínaný průtokový ohřivač s beztlakovou pákovou baterií určený k instalaci pod umyvadlo.					
18	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	2,000	332,25	664,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121					
19	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	248,35	248,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829121 1		1,000			
20	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	318,23	318,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102					
21	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,039	1 005,57	39,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725103					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				313,94	
22	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	161,41	161,41	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151821					
23	K	735192923	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	1,000	152,53	152,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735192923					
D		751	Vzduchotechnika				2 346,67	
24	K	751511806	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	m	3,660	243,11	889,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511806 3,660		3,660			
25	K	751512819	Demontáž příruby kovové z potrubí čtyřhranného kovového, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	kus	5,000	258,47	1 292,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512819					
26	K	751512882	Demontáž přechodu osového nebo pravoúhlého z plechového potrubí čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby, průřezu přes 0,280 do 0,560 m2	kus	1,000	164,54	164,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512882					
D		766	Konstrukce truhlářské				14 388,42	
27	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	887,78	1 775,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
28	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	4 330,00	8 660,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	121,37	242,74	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/76660728					
30	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	2,000	172,00	344,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	2,000	715,00	1 430,00	CS ÚRS 2025 01
32	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	194,54	389,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
33	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	2,000	697,00	1 394,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	35,12	70,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
VV			2		2,000			
35	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,040	2 070,00	82,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766113					
D 771			Podlahy z dlaždic				36 412,02	
36	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	18,064	16,16	291,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
VV			plocha pdl					
VV			(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek		18,064			
VV			Součet		18,064			
37	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	18,064	63,00	1 138,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
VV			plocha pdl					
VV			(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek		18,064			
VV			Součet		18,064			
38	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	18,064	402,95	7 278,89	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012					
VV			plocha pdl					
VV			(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek		18,064			
VV			Součet		18,064			
39	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	18,064	917,52	16 574,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574414					
VV			plocha pdl					
VV			(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek		18,064			
VV			Součet		18,064			
40	M	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	20,774	429,00	8 912,05	CS ÚRS 2025 01
VV			18,064*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		20,774			
41	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	15,890	51,12	812,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
VV			obvod místnosti					
VV			0,67+2,240+4,660+0,93+1,86+0,87+4,660		15,890			
VV			Součet		15,890			
42	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	18,064	28,08	507,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
VV			plocha pdl					
VV			(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek		18,064			
VV			Součet		18,064			
43	K	998771113	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,766	1 171,70	897,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771113					
D 776			Podlahy povlakové				504,67	
44	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	2,000	116,20	232,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
45	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	2,040	133,00	271,32	CS ÚRS 2025 01
VV			2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		2,040			
46	K	998776113	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	953,29	0,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776113					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 132,45	
47	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	44,990	6,86	308,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
VV			strop					
VV			(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek		18,064			
VV			stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m					
VV			(4,660*2,18)		10,159			
VV			stěna okno					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(3,660*2,18)-(1,86*0,62)*okno		6,826			
		VV	stěna naproti dveří-zbouraná		0			
		VV	stěna vpravo dveří		0,000			
		VV	(3,660*2,18)+(0,45*2,18)+(0,45*2,18)		9,941			
		VV	Součet		44,990			
48	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	44,990	41,75	1 878,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003					
		VV	strop		18,064			
		VV	(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek		10,159			
		VV	stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m		6,826			
		VV	(4,660*2,18)		0,000			
		VV	stěna okno		9,941			
		VV	(3,660*2,18)-(1,86*0,62)*okno		44,990			
		VV	stěna naproti dveří-zbouraná					
		VV	0					
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(3,660*2,18)+(0,45*2,18)+(0,45*2,18)					
		VV	Součet					
49	K	784161203	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	50,000	54,47	2 723,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161203					
50	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	44,990	26,45	1 189,99	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123					
		VV	strop		18,064			
		VV	(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek		10,159			
		VV	stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m		6,826			
		VV	(4,660*2,18)		0,000			
		VV	stěna okno		9,941			
		VV	(3,660*2,18)-(1,86*0,62)*okno		44,990			
		VV	stěna naproti dveří-zbouraná					
		VV	0					
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(3,660*2,18)+(0,45*2,18)+(0,45*2,18)					
		VV	Součet					
51	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	17,056	3,41	58,16	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
		VV	plocha podlahy		17,056			
		VV	4,660*3,660		17,056			
		VV	Součet					
52	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	44,990	101,91	4 584,93	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103					
		VV	strop		18,064			
		VV	(3,660*4,660)+(0,45*2,240)*výklenek		10,159			
		VV	stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m		6,826			
		VV	(4,660*2,18)		0,000			
		VV	stěna okno		9,941			
		VV	(3,660*2,18)-(1,86*0,62)*okno		44,990			
		VV	stěna naproti dveří-zbouraná					
		VV	0					
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(3,660*2,18)+(0,45*2,18)+(0,45*2,18)					
		VV	Součet					
D	997		Přesun sutě				2 388,91	
53	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,198	4 249,37	841,38	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,198	304,50	60,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
55	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3,366	13,30	44,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	0,198*17 *Přepočtené koeficientem množství		3,366			
56	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,198	2 090,00	413,82	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
57	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,198	144,72	28,65	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00	
58	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
		VV	hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*4 h					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 09 - Místnost č. 142

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			123 178,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 178,04	21,00%	25 867,39
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		149 045,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 09 - Místnost č. 142

Místo: Karlovy Vary

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	123 178,04
9 - Bourací práce, demontáže	4 367,91
998 - Přesun hmot	22,29
PSV - Práce a dodávky PSV	118 787,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 771,86
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 793,94
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	22 806,99
751 - Vzduchotechnika	2 436,62
763 - Konstrukce suché výstavby	4 377,83
766 - Konstrukce truhlářské	7 905,90
771 - Podlahy z dlaždic	57 078,69
776 - Podlahy povlakové	251,86
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 364,15
997 - Přesun sutě	2 297,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 09 - Místnost č. 142

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 123 178,04

D 9		Bourací práce, demontáže					4 367,91	
1	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	22,300	6,48	144,50	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021						
VV		okno			17,600			
VV		(2*2,54)+(2*1,87)+(2*2,54)+(2*1,85)						
VV		dveře			4,700			
VV		(2*2,0)+0,7			22,300			
VV		Součet						

2	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	10,849	8,97	97,32	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171113						
VV		zakrytí okna			9,449			
VV		(1,87*2,54)+(1,85*2,54)						
VV		zakrytí dveří			1,400			
VV		0,7*2,0			10,849			
VV		Součet						

3	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	11,391	1,71	19,48	CS ÚRS 2025 01
VV		10,849*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			11,391			

4	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	47,051	87,28	4 106,61	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112						
VV		stěna dveře			4,630			
VV		4,630*1,0						
VV		stěna okno			5,700			
VV		5,7*1,0						
VV		stěna vpravo dveří			5,700			
VV		5,7*1,0						
VV		stěna naproti dveřím			4,630			
VV		4,63*1,0						
VV		strop			26,391			
VV		5,7*4,63			47,051			
VV		Součet						

D 998		Přesun hmot					22,29	
5	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,010	2 228,54	22,29	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 118 787,84

D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					2 771,86	
6	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	6,000	412,17	2 473,02	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043						
VV		k dřezu			4,000			
VV		4						
VV		k ostrůvku			2,000			
VV		2			6,000			
VV		Součet						

7	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	75,79	151,58	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105						
VV		dřez+ostrůvek			2,000			
VV		2						

8	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	1,000	144,37	144,37	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721220801						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

9	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	964,20	2,89	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721103						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 793,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	6,000	345,32	2 071,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
		VV	k dřezu		4,000			
		VV	4					
		VV	k ostrůvku		2,000			
		VV	2					
		VV	Součet		6,000			
11	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	57,63	345,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221					
		VV	6		6,000			
12	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	185,11	370,22	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					
		VV	dřez+ostrůvek		2,000			
		VV	2					
		VV	Součet		2,000			
13	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,007	860,31	6,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722103					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				22 806,99	
14	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	168,59	168,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
15	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	2,000	3 450,59	6 901,18	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725531101					
16	M	6000234650	Elektrický průtokový ohřivač Clage M 3 EKM 3,5 kW 230 V s pákovou baterií	sada	2,000	5 833,77	11 667,54	
	P		Poznámka k položce: hmotnost: 2,8 kg , šířka: 87 mm , délka: 186 mm , barva: bílá , výška: 135 mm , kód výrobce: 1500-17223 , třída energetické účinnosti ohřevu vody: A , výkon: 3,5 kW , napětí: 230 V , značka: Clage Malý hydraulicky spínaný průtokový ohřivač s beztlakovou pákovou baterií určený k instalaci pod umyvadlo.					
17	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	2,000	332,25	664,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121					
18	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	1 220,54	2 441,08	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821325					
		VV	ke dřezu+k ostrůvku		2,000			
		VV	2					
19	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50	kus	2,000	181,98	363,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725869204					
20	M	55161116	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50	kus	2,000	287,00	574,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,026	1 005,57	26,14	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725103					
	D	751	Vzduchotechnika				2 436,62	
22	K	751511806	Demontáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	m	5,770	243,11	1 402,74	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511806					
		VV	5,770		5,770			
23	K	751512819	Demontáž příruby kovové z potrubí čtyřhranného kovového, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	kus	4,000	258,47	1 033,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751512819					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				4 377,83	
24	K	763112318.RGS	SDK příčka mezibytová SK 24 tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2x RB (A) 12,5 TI 60+60 mm 40 kg/m3 EI 60 Rw 65 dB	m2	1,935	2 125,23	4 112,32	
		VV	zapravení otvoru dveří rozměru 800x1970, pro výpočet uvažován stavební otvor 900x2150 mm					
		VV	0,9*2,150		1,935			
		VV	Součet		1,935			
25	K	998763114	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,098	2 709,31	265,51	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské	7 905,90				
26	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	963,26	963,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660002					
27	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	4 960,00	4 960,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,37	121,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660728					
29	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2025 01
30	M	54964102	vložka cylindrická bezpečnostní 29+40	kus	1,000	715,00	715,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	194,54	194,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
32	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	35,12	35,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
34	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,023	2 070,00	47,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766113					
D 771			Podlahy z dlaždic	57 078,69				
35	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	28,394	16,16	458,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
VV			plocha pdl					
VV			(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky		28,394			
VV			Součet		28,394			
36	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	28,394	63,00	1 788,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
VV			plocha pdl					
VV			(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky		28,394			
VV			Součet		28,394			
37	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	28,394	402,95	11 441,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012					
VV			plocha pdl					
VV			(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky		28,394			
VV			Součet		28,394			
38	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	28,394	917,52	26 052,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574414					
VV			plocha pdl					
VV			(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky		28,394			
VV			Součet		28,394			
39	M	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	32,653	429,00	14 008,14	CS ÚRS 2025 01
VV			28,394*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		32,653			
40	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	21,960	51,12	1 122,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
VV			obvod místnosti					
VV			2,23+1,190+2,20+1,050+3,580+1,87+1,56+1,85+0,55+3,640+		21,960			
VV			0,440+0,450+0,45+0,45+0,45					
VV			Součet		21,960			
41	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	28,394	28,08	797,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
VV			plocha pdl					
VV			(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky		28,394			
VV			Součet		28,394			
42	K	998771113	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,203	1 171,70	1 409,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771113					
D 776			Podlahy povlakové	251,86				
43	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	1,000	116,20	116,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
44	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	1,020	133,00	135,66	CS ÚRS 2025 01
VV			1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,020			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	18 364,15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	74,826	6,86	513,31	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111003					
		VV	strop					
		VV	(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky		28,394			
		VV	stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m					
		VV	(4,630*2,17)		10,047			
		VV	stěna okno					
		VV	(5,7*2,17)-(1,87*0,62)-(1,85*0,62)*okno		10,063			
		VV	stěna naproti dveří					
		VV	(4,630*2,17)		10,047			
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(5,7*2,17)+(4*0,45*2,17)		16,275			
		VV	Součet		74,826			
46	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	74,826	41,75	3 123,99	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121003					
		VV	strop					
		VV	(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky		28,394			
		VV	stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m					
		VV	(4,630*2,17)		10,047			
		VV	stěna okno					
		VV	(5,7*2,17)-(1,87*0,62)-(1,85*0,62)*okno		10,063			
		VV	stěna naproti dveří					
		VV	(4,630*2,17)		10,047			
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(5,7*2,17)+(4*0,45*2,17)		16,275			
		VV	Součet		74,826			
47	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	kus	50,000	54,47	2 723,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161203					
48	K	784181123	Penetrace podkladu jednorázobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	74,826	26,45	1 979,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181123					
		VV	strop					
		VV	(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky		28,394			
		VV	stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m					
		VV	(4,630*2,17)		10,047			
		VV	stěna okno					
		VV	(5,7*2,17)-(1,87*0,62)-(1,85*0,62)*okno		10,063			
		VV	stěna naproti dveří					
		VV	(4,630*2,17)		10,047			
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(5,7*2,17)+(4*0,45*2,17)		16,275			
		VV	Součet		74,826			
49	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	29,611	3,41	100,97	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
		VV	plocha podlahy					
		VV	(4,63*5,70)+(0,45*2,20)+(2,230)		29,611			
		VV	Součet		29,611			
50	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	74,826	101,91	7 625,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211103					
		VV	strop					
		VV	(5,7*4,63)+(0,45*2,220)+(0,45*2,230)*výklenky		28,394			
		VV	stěna dveře, odečet výšky obkladu-1,8 m					
		VV	(4,630*2,17)		10,047			
		VV	stěna okno					
		VV	(5,7*2,17)-(1,87*0,62)-(1,85*0,62)*okno		10,063			
		VV	stěna naproti dveří					
		VV	(4,630*2,17)		10,047			
		VV	stěna vpravo dveří					
		VV	(5,7*2,17)+(4*0,45*2,17)		16,275			
		VV	Součet		74,826			
D		997	Přesun sutě				2 297,71	
51	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,185	4 249,37	786,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013217					
52	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,185	304,50	56,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
53	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3,145	13,30	41,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	0,185*17 *Přepočtené koeficientem množství		3,145			
54	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,185	2 090,00	386,65	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
55	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,185	144,72	26,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211611					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 000,00	
56	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000					
	VV		hodinová sazba pomocného dělníka-250,- Kč/h*4 h					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt:
SO 10 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			288 043,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	288 043,40	21,00%	60 489,11
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		348 532,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa
Objekt: SO 10 - Elektroinstalace

Místo: Karlovy Vary

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	288 043,40
PSV - Práce a dodávky PSV	224 630,44
741 - Elektroinstalace - silnoproud	224 630,44
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	63 412,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Alžbětiny Lázně- II. etapa

Objekt: SO 10 - Elektroinstalace

Místo: Karlovy Vary Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							288 043,40	
D PSV			Práce a dodávky PSV				224 630,44	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				224 630,44	
1	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	102,000	42,38	4 322,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061					
VV			102		102,000			
VV			Součet		102,000			
2	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	102,000	13,00	1 326,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	300,000	40,73	12 219,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015					
VV			300		300,000			
VV			Součet		300,000			
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	396,750	16,70	6 625,73	CS ÚRS 2025 01
VV			345		345,000			
VV			Součet		345,000			
VV			345*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		396,750			
5	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	350,000	42,72	14 952,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016					
VV			350		350,000			
VV			Součet		350,000			
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	402,500	26,60	10 706,50	CS ÚRS 2025 01
VV			350		350,000			
VV			Součet		350,000			
VV			350*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		402,500			
7	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	80,000	26,92	2 153,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001					
8	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	5,000	94,48	472,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130007					
9	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	502,33	1 004,66	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210002					
10	M	RMAT0003	R5B - rozvodnice vč. materiálu a montáže dle PD	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	
11	M	RMAT0003.1	R5C - rozvodnice vč. materiálu a montáže dle PD	kus	1,000	17 600,00	17 600,00	
12	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	8,000	62,41	499,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101					
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			
13	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	8,000	108,00	864,00	CS ÚRS 2025 01
14	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	8,000	41,10	328,80	CS ÚRS 2025 01
15	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000	23,90	119,50	CS ÚRS 2025 01
16	M	Pol3	rámeček trojnásobný	kus	1,000	63,40	63,40	CS ÚRS 2025 01
17	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	8,000	71,72	573,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310122					
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	8,000	133,00	1 064,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	34539049.1	kryt spínače jednoduchý	kus	8,000	45,47	363,76	CS ÚRS 2025 01
20	M	34539059.1	rámeček jednonásobný	kus	8,000	26,57	212,56	CS ÚRS 2025 01
21	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	89,000	138,32	12 310,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002					
VV			89		89,000			
VV			Součet		89,000			
22	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	89,000	131,00	11 659,00	CS ÚRS 2025 01
23	M	34539059.2	rámeček jednonásobný	kus	6,000	26,57	159,42	CS ÚRS 2025 01
24	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	14,000	43,70	611,80	CS ÚRS 2025 01
25	M	Pol3	rámeček trojnásobný	kus	1,000	63,40	63,40	CS ÚRS 2025 01
26	M	Pol4	rámeček čtyřnásobný	kus	13,000	85,00	1 105,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	12,000	662,69	7 952,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372073					
28	M	RMAT0002	A-Závěsné, LED svítidlo, matná AL mřížka direkt/indirekt, UGR<19, 1 x LED, 40W, 5000lm, Ra80, 4000K, přisazené do podhledu 600x600mm	kus	12,000	2 300,00	27 600,00	
29	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	19,000	662,69	12 591,11	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372073					
30	M	RMAT0002.1	B-Závěsné, LED svítidlo, matná AL mřížka direkt/indirekt, UGR<19, 1 x LED, 40W, 4500lm, Ra80, 4000K, vč. závěsu	kus	19,000	1 350,00	25 650,00	
31	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	7,000	662,69	4 638,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372073					
32	M	RMAT0002.2	C-Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 285mm 1 x LED, 20W, 2150lm, Ra80, 4000K	kus	7,000	1 080,00	7 560,00	
33	M	recykl	Recyklační poplatek	kus	38,000	21,60	820,80	
34	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	18 491,62	18 491,62	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003					
35	K	Pol1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	22,000	56,63	1 245,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/Pol1					
36	M	Pol2	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	25,300	72,10	1 824,13	CS ÚRS 2025 01
VV			(3+2+12+3+2)*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		25,300			
VV			Součet		25,300			
37	K	Pol5	Montáž zásuvky nástěnné 3f/32A, 5 pólová	kus	1,000	0,00	0,00	
38	M	Pol6	přístroj zásuvky 3f/32A, 5 pólová	kus	1,000	375,00	375,00	

D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	63 412,96				
39	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	48,000	527,81	25 334,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231					
40	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	16,000	580,73	9 291,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
41	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	80,000	359,83	28 786,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST